Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

9 Gongalov Bojan  mm

2

FE 31. EDOARDO CRESPI

MILANO [Milano - Lombardia]
04-12-2010 - 08-12-2010
7

Festival

Swiss

100" + 30"

PALMA MAURO - CAPECE A.

86

/>ardani Roberto

1

1006060B

9 Cattaneo Marco il

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 20 C™m Cardani Roberto 5.0 TA 23.523.518.0119. 2:1933 1904 21786 4203300312000 1962
2 2 CGongal ov Boj an 6.0 BUL 27.51 30.5122. 0'25. 52026 1907 2217 7520431032100 0 1958
3 48 1N Cattaneo Marco 5.51 TA 28.532.0122.5 24.7:1852 1957 21887 4304220321000 1994
4 16 1N Pierandrei Cristian5.51TA 22.024.0116.517.511941 1887 2117 7511430132100 0 1987
5 23 1N Mor andi  Dani el e 5.51TA 21.522.515.514. 011925 1872 21027 5114301321000 194
6 38 1IN Quzzetti Luigi Enri 5.01TA 27.5 29.0122.0 19.2:1889 1920 2079 7421412133000 0 1957
7 29 1IN Real e Si nobne 5.0 TA 24.527.0118. 5 17. 2:1907 1892 2051 74214310311100 1995
8 11 C™M Pi azza Angel o 5.0 1 TA 23.526.518. 5 17. 011959 1868 2027 7502430132010 0 1978
9 13 1IN O'si Matteo 5.0 TA 24.527.0119.5'18. 2:1954 1866 20257 4214310311100 1980
10 24 1N Ki mbin Richard Conr 5.0 MAS 21.524.5117. 0 16. 511928 1892 2051 7502320143010 0 1975
11 18 C™ Forno Roberto 4.01 TA 20.020.0116.012. 511940 1828 19546 4023300310200 1970
12 1 CcM Bosi Cint 4.51TA 29.031.523. 0 19. 012049 1915201873 314220311100 1987
13 4 CM Rota G acono 4.51TA 26.529.521.018. 22011 1887 19897 3313210412100 1974
14 28 1N Ciciotti Augusto 4. 51 TA 24.524.519.012. 51909 1911 20137 3313120421100 1965
15 56 Hati poglu Metin 4.5 TUR 26.0127.521. 0 16. 21832 1944 20477 4123300411200 1963
16 14 1N Marincolo Piercarlo3.51TA 22.022.00 16. 5'10. 511953 187019286 2313111312000 1990
17 10 1N Pi antoni Pierino 4.51TA 22.525.0117.5 14. 511960 1889 19927 4123111430100 1962
18 9 1IN Cerioni Arnmando 4.51TA 21.0122.0116.5 13. 7:1986 1850 1953 73314310302100 1984
19 46 1N Mracola Massimlia4.51TA 20.521.516.012.7:1862 1898 2001 7412330041120 0 1995
20 32 M Rossi G anpi ero 4.51TA 19.0120.0r15.0 11. 2:1906 1884 1986 74123111430100 1932
21 37 1N Ganci Stefano 4.51TA 19.0121.515.013. 2:1891 18451948 73 314121321000 1974
22 26 1N De Santis Massimli 4.51TA 17.518.5/13. 0 11. 011914 1837 19407 3314211312000 1965
23 8 1N Attuati Stefano 4.51TA 18.5'18.514.5 9. 75 1987 1834 1937 7412311143010 0 1992
24 79 2N Petrone G annario 4.01TA 26.027.521.013.011778 19301981 7403330041030 0 1997
25 86 2N Villa Gorgio 3.0 TA 25.525.520.512.2'1732 193919406 1413021312000 1995
26 31 1N Franco Al essandro F4.01TA 24.527.5120.0 15. 51906 19051956 73223210411200 1984
27 12 C™ Ber nago Federico 4.01 TA 25.0028.0120.015. 2:1955 1868 1918 72 413120412100 1964
28 7 I'l'lyuviev deg 4.0 RUS 23.5'25.0018.011. 511988 1874 19257 4034202320100 1987
29 21 1N Ri cci o Lui gi 4. 01 TA 22.023.0117.511. 511929 1841 18927 3224220310200 1977
30 30 1IN Arboscelli Gregorio4.01TA 21.522.517.0 10. 011906 1852 19037 3223111421100 1944
31 17 ™M Di Lasci o Savino 4.01 TA 20.522.0115.09.50 1940 1816 1867 74 034301310200 1959
32 22 1N Pasquotto M rko 4.01 TA 18.0118.0113.59.00 1926 1829 188074 033300410300 1980
33 6 1IN Cuidi G acono 4.01 TA 19.0120.514. 5 13. 51996 1857 1908 73 223021430100 1991
34 55 1IN Qeri Ado 4. 01 TA 14.514.510.5 4. 50 1833 1814 18657 4034301310200 1947
35 45 1IN Mansueti Marco 3.51TA 27.027.0121.010. 511873 1918 19197 2323021421100 1981
36 33 1N Nepi Ezio 3.51TA 26.526.520.59.75 1904 1921 192172324211302100 1972
37 43 M Fornasir Carlo Gust 3.51TA 25.528.520.0 14. 011876 1896 189773 134112320100 1972
38 61 1IN divo Mario 3.5ITA 21.524.0116.5'10. 71818 1885 18857 3133102421100 1936
39 15 o™ Vel luti Alberto 2.51TA 21.521.516.5'7.50 1947 1865 18096 2133201301200 1969
40 44 1N Gui di Paol o 2.51TA 21.021.0116.5 6.25 1874 189518396 2133201301200 1964
41 5 cM Ranfagni Stefano 3.51TA 22.022.516.5 8.00 2003 18231824 73134112320100 1979
42 19 1IN Aivieri Alessandro2.51TA 19.519.5 14.5 6. 00 1937 1873 18176 2133210300300 1972
43 53 1IN Pagani ni Andrea 3.5ITA 17.517.513.0'8.25 1840 187919376 3123201311100 1983
44 41 1IN Regorda Vittorio 3.51TA 21.022.516.5 8.75 1881 1844 18457 3133111420200 1955
45 82 1IN Colica Daniele 3.51TA 20.522.0116.08.75 1753 1878 1879723 24211302100 1944
46 36 CM Bi si gnano G useppe 3.51TA 19.5'19.5115. 0 6.25 1898 1843 184473 133111420200 1949
47 58 CM Papa Angel o 3.51TA 18.020.514.5'10. 71823 1874 18757 1513030412100 1938
48 40 1N Mei G anl uca 3.51TA 16.517.511.5 6. 75 1881 1862 1862 723 23201403100 1970
49 50 Juciute Einora 3.0LTU 26.0128.520.0 9.00 1843 1957 1908 73 043201410300 1989
50 80 1IN Mari no Marco 3.0 TA 26.028.521.011. 51775 1926 1877 7223 3111411200 1959
51 60 1IN Bonassi Tommaso 3.0 TA 24.026.0119.5'9.50 1819 1917 1868 73 043300400400 1993
52 35 1IN Aliberti Emlio 3.0 TA 21.021.0115.5'6.50 1900 1894 18946 2223111311100 1980
53 34 ™M Sirletti Sonia 3.0 TA 24.025.519. 0 8.50 1903 187418257 2233012421100 1971
54 74 1IN Deghi Donatel |l o 3.0l TA 17.0117.0112.0'7.75 1791 1902 19755221311121100 0 1966
55 51 1IN Revinel li Sergio 3.0 TA 23.023.518.0'8. 25 1842 19191870 7223411231110 0 1960
56 84 2N Mor oni  Luca Jr 3.0 TA 22.524.0118.0'9.50 1744 1876 1827 7223310241210 0 2000
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Itahana' LVILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 72 2N Merlotti Marco 3.0 TA 21.523.0116.57.75 1797 1876 18277 2233201402200 1971
58 64 1IN Al'i dosi Marco 3.0 TA 19.519.514.56.75 1811 1874 18756 2223111311100 1956
59 65 1N Baccarin Stefano 1.01 TA 16.016.0r11.5 4. 00 1810 1905171341032101200200 1958
60 54 1IN Mot ol a Jacopo 3.0 TA 19.521.0114.5'6.75 1837 1890 18417 2233111411200 1997
61 47 CM Cal zolari G anpietr 3.0 TA 19.521.0114.0'7.75 1859 18451796 706 14040302100 1958
62 67 1N Pal mi eri G ovanni 3.0 TA 14.515.019.50 2. 25 1806 1829 17807 2234121310200 1974
63 3 Memarian M| ad 2.5IR 17.517.512. 5 10. 2:2018 1895199142112200201100 1984
64 39 1IN Villalba Fernando 2.51TA 22.523.0017.0 6.25 1889 1868 1767 7 2144112310200 1968
65 57 1IN Mont i cone Soni a 2.51TA 21.523.0117.5'6.75 1827 1866 17657 1334013312000 1989
66 68 1N Silari Andrea 2.51TA 20.522.0116.07.00 1805 1886 17857 2143111410300 1964
67 27 1IN Col onbo Luca 2.51TA 20.522.0116.0'6.00 1912 1836 17357 2143012420200 1981
68 81 2N Primerano Carlo 1.51TA 20.5'20.5'15.5'3.00 1763 1865 16736 1143012310200 1958
69 25 1IN D Avino Luca 2.51TA 17.519.514.0'5.50 1915 179516947 2144202301200 1970
70 62 Trent Alan M 1.5 ENG 18.0'18.0114.0'4.00 1816 1866 16736 0333012302100 1958
71 66 1N Scarpellini Felice 1.51TA 14.0 14.018.50 2.00 1809 1843 16516 0333012302100 1943
72 77 1N Lanci anese G useppe 1.51TA 15.5'15.5112.012. 75 1784 1844 16526 1143003311100 1963
73 83 2N I nvernizzi Ferrucci 1.0 TA 20.520.515.04.00 1748 1868 1629 5023301220110 0 1953
74 59 1IN Vi al e Fabi o 2.0 TA 22.523.0117.0'4.00 1822 1892 17357 1244121300300 1975
75 70 1IN Laurino Al berto 2.0 TA 21.023.515.5'5.25 1801 1897 1740 71243003412100 1961
76 75 1IN Acunzo Doneni co 1.01 TA 13.5'13.59.00 2.25 1790 18451653 4022201120110 0 1942
77 69 1IN Lanni Vi ncenzo 2.0 TA 14.514.510.0'5.75 1803 1866 179550413021202000 1966
78 52 1IN Rei na G useppe 1.01 TA 18.0'18.0r13.5'3.00 1841 1860 15886 0243012301200 1975
79 73 1IN Cinmp' Alessandro Et 2.01 TA 16.017.512.0'4.00 1792 1841 16847 1244022310200 1985
80 49 1IN Mar chi ni Dani el e 1.51TA 19.5'21.0115.54.75 1847 183216027 1154112300300 1996
81 85 1IN Bi ava Pierl uigi 0.51TA 15.5'15.5111.51.00 1743 1845 14456 0153003301200 1946
82 78 1IN Li butti M chele 0.51TA 13.0113.019.50 1.50 1781 1887 1566 4 0132002201100 1960
83 42 Reis Nurettin 1.0 TUR 0.50 0.50 0.00 0.50 1880 1743 2543110000001 1000 01950
84 71 Dogi ¢ M rhad 0.0 TA 16.5'16.512. 0 0. 00 1800 1930 11304 0042002200200 1966
85 63 1IN lacchetti Govanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1814 0 0 00000000000O0O0O0 1939
8 76 1IN Mar gst ahl er Frances 0.01TA 11.0'11.017.00 0.00 1790 1870 10703 0031001200200 1975
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Elenco partecipanti

75
35
64
30

65
12
85
36
60

47
20
48

28
73
82
27
25
26
74
17
71
43
18
31
37

44
38
56
63

83
50
24
77
69
70
78
45
49
76
14
80
40

72
46
57
23
84
54
33

IN

IN
IN
IN

IN

2N

IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN

2N
IN
IN
IN
2N
IN
IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1790 1845 1653
Aliberti Emlio ITA LOM M 1900 1894 1894
Al i dosi Marco ITA LOM M 1811 1874 1875
Arboscelli Gegoriol TA LOM M 1906 1852 1903
Attuati Stefano ITA LOM BG 1987 1834 1937
Baccarin Stefano ITA LOM M 1810 1905 1713
Ber nago Federico ITA LOM M 1955 1868 1918
Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1743 1845 1445
Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1898 1843 1844
Bonassi Tommaso ITA LOM BG 1819 1917 1868
Bosi dint ITA LOM PV 2049 1915 2018
Cal zolari G anpietr ITA LOM MB 1859 1845 1796
Cardani Roberto ITA LOM VA 1933 1904 2178
Cattaneo Marco I TA EST EE 1852 1957 2188
Cerioni Arnmando I TA SAR CA 1986 1850 1953
Ciciotti Augusto ITA LOM M 1909 1911 2013
Cino' Alessandro Et ITA LOM M 1792 1841 1684
Col i ca Daniel e ITA LOM M 1753 1878 1879
Col onbo Luca ITA LOM LC 1912 1836 1735
D Avino Luca ITA LOM M 1915 1795 1694
De Santis Massimli ITA LOM M 1914 1837 1940
Deghi Donatel |l o ITA LOM LC 1791 1902 1975
Di Lascio Savino I TA PUG BA 1940 1816 1867
Dogi ¢ M rhad ITA LOM M 1800 1930 1130
Fornasir Carlo Gust ITA LOM M 1876 1896 1897
Forno Roberto ITA PIE AT 1940 1828 1954
Franco Al essandro FPITA EM BO 1906 1905 1956
Ganci St efano ITA LOM PV 1891 1845 1948
Gongal ov Boj an BUL LOM M 2026 1907 2217
Gui di G aconp ITA FRI PN 1996 1857 1908
Gui di Paol o ITA LOM M 1874 1895 1839
Guzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1889 1920 2079
Hati poglu Metin TUR 1832 1944 2047
lacchetti Govanni |ITA LOM M 1814 0 0
I'l'lyuviev A eg RUS 1988 1874 1925
I nverni zzi Ferrucci ITA LOM M 1748 1868 1629
Juci ute Einora LTU 1843 1957 1908
Ki mbi n Ri chard Conr MAS 1928 1892 2051
Lanci anese G useppe | TA LOM CO 1784 1844 1652
Lanni Vi ncenzo ITA LOM BG 1803 1866 1795
Laurino Al berto ITA LOM M 1801 1897 1740
Li butti M chel e ITA LOM M 1781 1887 1566
Mansueti Marco ITA LOM BG 1873 1918 1919
Mar chi ni Dani el e ITA LOM M 1847 1832 1602
Mar gst ahl er Frances I TA LOM M 1790 1870 1070
Marincolo Piercarlol TA CAL CS 1953 1870 1928
Marino Marco ITA LOM MB 1775 1926 1877
Mei G anl uca ITA LOM M 1881 1862 1862
Memarian M| ad IRl 2018 1895 1991
Merlotti Marco ITA LOM M 1797 1876 1827
Mracola Massinmlial TA LOM M 1862 1898 2001
Mont i cone Soni a ITA PIE AT 1827 1866 1765
Mor andi  Dani el e ITA LOM M 1925 1872 2102
Moroni  Luca Jr ITA LOM MB 1744 1876 1827
Mot ol a Jacopo ITA LOM M 1837 1890 1841
Nepi Ezio ITA LOM M 1904 1921 1921

Nasc

1942
1980
1956
1944
1992
1958
1964
1946
1949
1993
1987
1958
1962
1994
1984
1965
1985
1944
1981
1970
1965
1966
1959
1966
1972
1970
1984
1974
1958
1991
1964
1957
1963
1939
1987
1953
1989
1975
1963
1966
1961
1960
1981
1996
1975
1990
1959
1970
1984
1971
1995
1989
1964
2000
1997
1972

LTETTTTTEELELELETELEZLEZLEELEETEETZELEZLEELIETMZTZEZEZLZIEIETIETEEZELEZELZTIEZTZEZLZEZEZEZETIZTEZEZLZEZEZEZEZIZTEZEZEZIZIZEZIZZZZIZEZIZTZE @

I d

FI DE
825751
886653
841862
815527
853135
812412
810061
834190
812358
847429
818666
816906
814989
878332
812536
818950
829978
828521
801216
833363
815187
879240
810550
833347
818259
811378
865923
835765
2913747
832650
826022
855812
6302017
823562
24164429
864404
12804282
849138
825115
836044
869147
822710
850543
863076
828467
824577
824348
821632
12503193
864439
872423
836613
832340
865834
863190
822752

I d

FSI

100891
101248
131696
104982
133516
111722
108162
101656
101746
108630
105173
114108
104707
142743
103290
101749
120677
130597
120282
116210
102497
136476
111299

117354
105296
116326
114724

127203
127582
136030

114109

108082

134993
103521
102929
140099
100690
109785
131686
128318
116250
100582
104437

113408
132545
120090
100868
133780
131687
110055
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1006060B)

Scacchistica Z=IEREEE
Itahana' JLMILANO - 04-12-2010 - 08-

19
61
13
55
53
67
58
22
79
10
11
16
81

29
41
52
42
51
21
32

66
68
34
62
15
59
86
39

Cat
IN
IN
IN
IN
IN
IN
CM
IN
2N
IN
™M
IN
2N
™M
IN
IN
IN

IN
IN

M

™M
IN
IN
™M

CcM
IN
2N
IN

10-05-2024

G ocatore Fed
Qivieri Al essandrolTA
Aivo Mario I TA
O'si Matteo I TA
OQeri Aldo I TA
Pagani ni Andrea I TA
Pal mi eri G ovanni I TA
Papa Angel o I TA
Pasquotto M rko I TA
Petrone G anmario |ITA
Pi ant oni Pierino I TA
Pi azza Angel o I TA
Pi erandrei CristianlTA
Primerano Carlo I TA
Ranf agni St ef ano | TA
Real e Si none I TA
Regorda Vittorio I TA
Rei na G useppe I TA
Reis Nurettin TUR
Revinel l'i Sergio I TA
Ri cci o Luigi I TA
Rossi G anpi ero I TA
Rot a G aconp I TA
Scarpel lini Felice |ITA
Silari Andrea I TA
Sirletti Sonia I TA
Trent Alan M ENG
Vel luti Alberto I TA
Vi al e Fabio I TA
Villa Gorgio I TA

Villal ba Fernando |ITA

Reg Pr
LOM M
LOM M
LOM LC
LOM BG
LOM M
LOM M
LOM M
VEN PD
LOM M
LOM MB
LOM VA
LOM M
LOM CO
LOM BG
LOM M
LOM MB
SIC CT

LOM CO
PUG TA
LOM CO
LOM M
LOM BG
LOM M
LOM M

VEN VE
LOM MB
LOM LC
LOM M

12-2010

Elo Elo Med

FIDE Ital Avv Perf
1937 1873 1817
1818 1885 1885
1954 1866 2025
1833 1814 1865
1840 1879 1937
1806 1829 1780
1823 1874 1875
1926 1829 1880
1778 1930 1981
1960 1889 1992
1959 1868 2027
1941 1887 2117
1763 1865 1673
2003 1823 1824
1907 1892 2051
1881 1844 1845
1841 1860 1588
1880 1743 2543
1842 1919 1870
1929 1841 1892
1906 1884 1986
2011 1887 1989
1809 1843 1651
1805 1886 1785
1903 1874 1825
1816 1866 1673
1947 1865 1809
1822 1892 1735
1732 1939 1940
1889 1868 1767

TTZTZTZTTNMZETELZLELETEETZETZETZEIZLEETIELEETEZETETZEZTZEZETZIZTZIZZEZZX @

I d

FI DE
877492
815772
819042
828173
857009
836850
812285
825166
872458
818429
837105
812986
828025
819913
829692
819360
824178
6304745
814261
878090
804436
819077
815845
827835
814210
471151
818470
823929
858773
819093

I d

FSI

144174
102127
110849
124498
135147
112846
101731
103192
137654
100585
102558
110867
100163
101671
120143
100131
100457

104844
110203
103512
105223
106392
120332
101738

111838
109844
126674
100158
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T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
72 77 1N Lancianese G useppe 1.51TA| 3 BO |5 NO |68 BO|O Al 49 NA| 41 BO |73 N1 |O
82 78 1IN Libutti Mchele 0.51TA| 35 NO |53 BO |67 NA|5 BO|O Al o0 Al o0 Ao
24 79 2N Petrone G anmario 40ITA|36 B1 |4 NO|49 N1 |18 B 1 |11 NO |30 B1 |13 NO |-1
50 80 1N Marino Marco 3.0ITA|[37 N1 |25 B1]20 BA |21 NA |29 NO|5 BO |3 NO]|-1
68 81 2N Prinmerano Carlo 1.51TA| 3 BO |5 NO/|O Av| 47 B Ab| 17 NO |57 BO |49 N1 |O
45 82 1IN Colica Daniele 3.51TA|[ 39 NA |3 BO |57 NA|49 B1 |46 BA |32 NO |25 B1 |1
73 83 2N Invernizzi Ferruccio 1.OITA| 40 B A| O Al 26 NA |23 BO |74 NO |55 BO|O A1
56 84 2N Moroni Luca Jr 3.0ITA| 41 NO |5 B1 |27 NA|61L N1|8 BO |37 BO |62 NA|-1
81 85 1N Biava Pierluigi 0.51TA| 42 BO |0 Ab|39 NO |51 BO |5 NO|67 BO |5 NAJ|O
25 86 2N Villa Gorgio 3.0ITA| 43 N1 |29 BA|6 NAM|20 BA|O Al 12 NA |8 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE

75
35
64
30

65
12
85
36
60

47
20
48

28
73
82
27
25
26
74
17
71
43
18
31
37

44
38
56
63

83
50
24
77
69
70
78
45
49
76
14
80
40

72
46
57
23
84
54
33

IN

IN
IN
IN

IN

2N

IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN
IN

2N
IN
IN
IN
2N
IN
IN

G ocatore Fed
Acunzo Doneni co I TA
Aliberti Emlio I TA
Al i dosi Marco I TA
Arboscel li GegoriolTA
Attuati Stefano I TA
Baccarin Stefano I TA
Ber nago Federico I TA
Bi ava Pi erl ui gi I TA
Bi si gnano G useppe |TA
Bonassi Tommaso I TA
Bosi dint I TA
Cal zol ari G anpietr | TA
Cardani Roberto I TA
Catt aneo Marco I TA
Cerioni Armando I TA
Ciciotti Augusto I TA
C no' Alessandro Et | TA
Colica Daniele I TA
Col onbo Luca I TA
D Avino Luca I TA
De Santis Massimli I TA
Deghi Donatell o I TA
Di Lascio Savino I TA
Dogi ¢ M rhad I TA
Fornasir Carlo Gust I TA
Forno Roberto I TA
Franco Al essandro FITA
Ganci St efano I TA
Gongal ov Boj an BUL
Qui di G aconp I TA
Gui di Paol o I TA
Quzzetti Luigi Enri I TA
Hati poglu Metin TUR
lacchetti G ovanni |TA
I'l'lyuviev O eg RUS
I nverni zzi Ferrucci I TA
Juci ute Einora LTU

Ki mbin Ri chard Conr MAS
Lanci anese G useppe | TA

Lanni Vi ncenzo I TA
Laurino Al berto I TA
Li butti M chel e I TA
Mansueti Marco I TA
Mar chi ni Dani el e I TA

Mar gst ahl er Frances | TA
Marincolo Piercarlol TA

Marino Marco I TA
Mei G anl uca I TA
Memarian M| ad IRl
Merlotti Marco I TA
Mracola MassimlialTA
Mont i cone Soni a I TA
Mor andi  Dani el e I TA
Moroni Luca Jr I TA
Mot ol a Jacopo I TA
Nepi Ezio I TA

El o

FI DE
1790
1900
1811
1906
1987
1810
1955
1743
1898
1819
2049
1859
1933
1852
1986
1909
1792
1753
1912
1915
1914
1791
1940
1800
1876
1940
1906
1891
2026
1996
1874
1889
1832
1814
1988
1748
1843
1928
1784
1803
1801
1781
1873
1847
1790
1953
1775
1881
2018
1797
1862
1827
1925
1744
1837
1904
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Pun
Fat
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00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
00
50
50
50
00
50
50
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
50
50
00
50
50
50
00
00

.50

Pun

Att

69
05
47
02
86
47
31
16
01
59
74
65
22
50
76
49
03
33
21
63
23
76
66
31
30
90
49
93
61
77
83
19
45

M @OWMHHOODOOEDEDDDPNEOEDNEGEDNDNDEDDNWE

58
69
43
85
51
06
58
45
06
67
17
67
08
69
66
75
15
13
99
28
00
34

€9 GO [W £o @ B9 [V W @ R @ = @ €9 [ W [Y R N = S

W Ve

-0.69
-0.05
0.53

-0.02
-0. 36
-0. 47
-0.31
-1.66
-0.51
0. 41

-0.24
-0.65
1.78

-0.26
1.01
-1.03
1.17
-1.71
-2.13
0. 27
1.24
-0. 66
-1.31

51
57
39
-0.77
-0.33
1.81
2.05

B oo oo

-0.58
-0.69
0.57
1.15
-1.01
-0.06
-0.58
-0.95
0. 44
-2.17
-1.17
-0.17
0.92
-0.19
-0.16
0. 25
1.35
-0.63
1.51
0.72

0.16

Med
Avv.
1845
1894
1874
1852
1834
1905
1868
1845
1843
1917
1915
1845
1904
1957
1850
1911
1841
1878
1836
1795
1837
1902
1816
1930
1896
1828
1905
1845
1907
1857
1895
1920
1944

1874
1868
1957
1892
1844
1866
1897
1887
1918
1832
1870
1870
1926
1862
1895
1876
1898
1866
1872
1876
1890
1921

Per f

1653
1894
1875
1903
1937
1713
1918
1445
1844
1868
2018
1796
2178
2188
1953
2013
1684
1879
1735
1694
1940
1975
1867
1130
1897
1954
1956
1948
2217
1908
1839
2079
2047
0

1925
1629
1908
2051
1652
1795
1740
1566
1919
1602
1070
1928
1877
1862
1991
1827
2001
1765
2102
1827
1841
1921

Anno

Nasc

1942
1980
1956
1944
1992
1958
1964
1946
1949
1993
1987
1958
1962
1994
1984
1965
1985
1944
1981
1970
1965
1966
1959
1966
1972
1970
1984
1974
1958
1991
1964
1957
1963
1939
1987
1953
1989
1975
1963
1966
1961
1960
1981
1996
1975
1990
1959
1970
1984
1971
1995
1989
1964
2000
1997
1972
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1D

FI DE
825751
886653
841862
815527
853135
812412
810061
834190
812358
847429
818666
816906
814989
878332
812536
818950
829978
828521
801216
833363
815187
879240
810550
833347
818259
811378
865923
835765
2913747
832650
826022
855812
6302017
823562
24164429
864404
12804282
849138
825115
836044
869147
822710
850543
863076
828467
824577
824348
821632
12503193
864439
872423
836613
832340
865834
863190
822752

FSI - FE 31. EDOARDO CRESPI (1006060B) - MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010 - Pag. 8/39

1D

FSI

100891
101248
131696
104982
133516
111722
108162
101656
101746
108630
105173
114108
104707
142743
103290
101749
120677
130597
120282
116210
102497
136476
111299

117354
105296
116326
114724

127203
127582
136030

114109

108082

134993
103521
102929
140099
100690
109785
131686
128318
116250
100582
104437

113408
132545
120090
100868
133780
131687
110055



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Itahana' LVILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
19 1IN Qivieri Alessandrol TA 1937 6 2.50 3.51 -1.01 1873 1817 1972 M 877492 144174
61 1IN Aivo Mario I TA 1818 7 3.50 2.85 0.65 1885 1885 1936 M 815772 102127
13 1IN O'si Matteo ITA 1954 7 5.00 4.33 0. 67 1866 2025 1980 M 819042 110849
55 1IN OQeri Aldo ITA 1833 7 4.00 3.67 0.33 1814 1865 1947 M 828173 124498
53 1IN Pagani ni Andrea I TA 1840 6 3.50 2.68 0.82 1879 1937 1983 M 857009 135147
67 1N Pal mi eri G ovanni I TA 1806 7 3.00 3.27 -0.27 1829 1780 1974 M 836850 112846
58 CM Papa Angel o ITA 1823 7 3.50 3.00 0.5 1874 1875 1938 M 812285 101731
22 1N Pasquotto M rko I TA 1926 7 4.00 4.43 -0.43 1829 1880 1980 M 825166 103192
79 2N Petrone G anmario |ITA 1778 7 4.002.10 1.9 1930 1981 1997 M 872458 137654
10 1IN Pi ant oni Pierino I TA 1960 7 4.50 4.19 0.31 1889 1992 1962 M 818429 100585
11 M Pi azza Angel o ITA 1959 7 5.00 4.36 0.64 1868 2027 1978 M 837105 102558
16 1N Pierandrei CristianlTA 1941 7 5.50 4.01 1.49 1887 2117 1987 M 812986 110867
81 2N Primerano Carlo ITA 1763 6 1.50 2.16 -0.66 1865 1673 1958 M 828025 100163
5 CM Ranf agni St ef ano I TA 2003 7 3.505.12 -1.62 1823 1824 1979 M 819913 101671
29 1IN Real e Si none ITA 1907 7 5.00 3.63 1.37 1892 2051 1995 M 829692 120143
41 1N Regorda Vittorio I TA 1881 7 3.50 3.85 -0.35 1844 1845 1955 M 819360 100131
52 1N Rei na G useppe ITA 18416 1.00 2.85-1.85 1860 1588 1975 M 824178 100457
42 Reis Nurettin TUR 18801 1.00 0.68 0.32 1743 2543 1950 M 6304745
51 1N Revinel l'i Sergio ITA 1842 7 3.00 2.78 0.22 1919 1870 1960 M 814261 104844
21 1IN Ri cci o Luigi ITA 1929 7 4.00 4.33 -0.33 1841 1892 1977 M 878090 110203
32 M Rossi G anpi ero I TA 1906 7 4.50 3.72 0.78 1884 1986 1932 M 804436 103512
4 CM Rot a G aconp I TA 2011 7 4.50 4.65 -0.15 1887 1989 1974 M 819077 105223
66 1N Scarpellini Felice ITA 1809 6 1.50 2.72 -1.22 1843 1651 1943 M 815845 106392
68 1N Silari Andrea ITA 18057 2.50 2.72 -0.22 1886 1785 1964 M 827835 120332
34 CM Sirletti Sonia ITA 1903 7 3.00 3.77 -0.77 1874 1825 1971 F 814210 101738
62 Trent Alan M ENG 1816 6 1.50 2.60 -1.1 1866 1673 1958 M 471151
15 ™M Vel luti Alberto I TA 1947 6 2.50 3.67 -1.17 1865 1809 1969 M 818470 111838
59 1N Vi al e Fabi o ITA 1822 7 2.00 2.82 -0.82 1892 1735 1975 M 823929 109844
86 2N Villa Gorgio ITA 1732 6 3.00 1.43 1.57 1939 1940 1995 M 858773 126674
39 1IN Villalba Fernando |ITA 1889 7 2.50 3.69 -1.19 1868 1767 1968 M 819093 100158
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Itahana' | JLVILANO - 04-12-2010.- 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Bosi dint ITA 2049 | 44 1IN @idi Paolo ITA 1874 1 - 0
2 45 1N Mansueti Marco ITA 1873 | 2 Gongal ov Boj an BUL 2026 0 - 1
3 3 Mermarian M| ad IRl 2018 | 46 1IN Mracola Massimlian ITA 1862 1 - O
4 47 CM Calzolari G anpietro ITA 1859 | 4 CM Rota G aconp ITA 2011 Awp- A
5 5 CM  Ranfagni Stefano ITA 2003 | 48 1N Cattaneo Marco ITA 1852 0 - 1
6 49 1IN Marchini Daniele ITA 1847 | 6 IN Cuidi G aconp ITA 1996 1 - 0
7 7 I'l'l'yuviev deg RUS 1988 | 50 Juciute Einora LTU 1843 0 - 1
8 51 1IN Revinelli Sergio ITA 1842 | 8 IN Attuati Stefano ITA 1987 1 - 0
9 9 1IN Cerioni Armando ITA 1986 | 52 1IN Reina G useppe ITA 1841 Ap- A
10 53 1N Pagani ni Andrea ITA 1840 | 10 1IN Piantoni Pierino ITA 1960 0 - 1
11 11 CM Piazza Angelo ITA 1959 | 54 1IN Mtola Jacopo ITA 1837 1 - 0
12 55 1IN GCeri Aldo ITA 1833 | 12 CM Bernago Federico ITA 1955 0 - 1
13 13 1IN Osi Mtteo ITA 1954 | 56 Hati poglu Metin TUR 1832 1 - O
14 57 1N Monticone Sonia ITA 1827 | 14 1IN Marincolo Piercarlo ITA 1953 0 - 1
15 15 CM Velluti Alberto ITA 1947 | 58 CM Papa Angelo ITA 1823 1 - 0
16 59 1IN Viale Fabio ITA 1822 | 16 1IN Pierandrei Cristiano ITA 1941 Ap- A
17 17 CM D Lascio Savino ITA 1940 | 60 1N Bonassi Tonmmaso ITA 1819 1 - O
18 61 1IN divo Mario ITA 1818 | 18 CM Forno Roberto ITA 1940 1 - O
19 19 1IN divieri Al essandro ITA 1937 | 62 Trent Alan M ENG 1816 1 - O
20 21 1IN Riccio Luigi ITA 1929 | 64 1IN Alidosi Marco ITA 1811 Aw- A
21 65 1N Baccarin Stefano ITA 1810 | 22 1N Pasquotto Mrko ITA 1926 1 - O
22 23 1N Mrandi Daniele ITA 1925 | 66 1IN Scarpellini Felice ITA 1809 1 - O
23 67 1IN Palmeri G ovanni ITA 1806 | 24 1IN Kinmbin Rchard Conro MAS 1928 0 - 1
24 25 1IN D Avino Luca ITA 1915 | 68 1IN Silari Andrea ITA 1805 1 - O
25 69 1IN Lanni Vincenzo ITA 1803 | 26 1IN De Santis Massinmilia ITA 1914 Aw- A
26 27 1N Col onbo Luca ITA 1912 | 70 1N Laurino Al berto ITA 1801 O - 1
27 71 Dogi ¢ M rhad ITA 1800 | 28 1IN Cciotti Augusto ITA 1909 0 - 1
28 29 1IN Reale Sinone ITA 1907 | 72 2N Merlotti Marco ITA 1797 1 - 0
29 73 1IN C ' Alessandro Ett ITA 1792 | 30 1N Arboscelli Gegorio ITA 1906 0 - 1
30 31 1IN Franco Al essandro P. ITA 1906 | 74 AN Deghi Donatello ITA 1791 A% - A
31 75 1N Acunzo Donenico ITA 1790 | 32 M Rossi G anpi ero ITA 1906 0 - 1
32 33 1IN Nepi Ezio ITA 1904 | 76 1IN Margstahler Francesc ITA 1790 1 - 0
33 77 1N Lanci anese G useppe ITA 1784 | 34 CM Sirletti Sonia ITA 1903 0 - 1
34 35 1IN Aliberti Enilio ITA 1900 | 78 1IN Libutti Mchele ITA 1781 1 - 0
35 79 2N Petrone G anmario ITA 1778 | 36 CM Bisignano G useppe ITA 1898 1 - O
36 37 1IN Ganci Stefano ITA 1891 | 80 1IN Marino Marco ITA 1775 0 - 1
37 81 2N Prinerano Carlo ITA 1763 | 38 1IN CQuzzetti Luigi Enric ITA 1889 0 - 1
38 39 1IN Villalba Fernando ITA 1889 | 82 1IN Colica Daniele ITA 1753 Ap- A
39 83 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1748 | 40 1IN Mei G anluca ITA 1881 A%- A
40 41 1IN Regorda Vittorio ITA 1881 | 84 2N Mroni Luca Jr ITA 1744 1 - 0
41 85 1IN Biava Pierluigi I TA 1743 | 42 Reis Nurettin TUR 1880 0 - 1
42 43 CM Fornasir Carlo Gusta ITA 1876 | 86 2N Villa Gorgio ITA 1732 0 - 1
43 20 CM Cardani Roberto I TA 1933 | An- F
44 63 1N lacchetti G ovanni I TA 1814 | Av- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =3
Itahana' ' M

10-05-2024

31. EDOARDO CRESPI (1006060B)
LANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

OM\IGUW#(AJNI—‘@
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n

30

32
10
34
12
38
14
48
50
70
24
80
28
86

20
74
16
52
26
82
40
60

62
22
66
36
68
72
44
76
46
78
54
84
56
58
15
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Itahana' | JLVILANO - 04-12-2010.- 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 CM  Bosi dint 2 ITA 2049 | 24 1IN Kinbin Richard Conro 2 MAS 1928 1 - O

2 23 1IN Morandi Daniele 2 ITA 1925 | 2 Gongal ov Boj an 2 BUL 2026 0 - 1

3 11 CM Piazza Angelo 2 I TA 1959 | 28 IN Ciciotti Augusto 2 ITA 1909 0 - 1

4 38 1IN CQuzzetti Luigi Enric 2 ITA 1889 | 12 CM Bernago Federico 2 ITA 1955 App- A
5 48 1N Cattaneo Marco 2 ITA 1852 | 14 1IN Marincolo Piercarlo 2 ITA 1953 Ay - A
6 50 Juci ute Einora 2 LTU 1843 | 15 CM Velluti Al berto 1.5 ITA 1947 1 - 0

7 80 1N Marino Marco 2 ITA 1775 | 20 CM Cardani Roberto 1.5 ITA 1933 Ax- A
8 3 Memarian M| ad 1.5 IR 2018 | 40 1IN Mi G anluca 1.5 ITA 1881 1 - 0

9 29 1IN Reale Sinone 1.5 ITA 1907 | 4 CM Rota G aconp 1.5 ITA 2011 Av- A
10 31 1IN Franco Alessandro P. 1.5 ITA 1906 | 10 1N Piantoni Pierino 1.5 ITA 1960 1 - O
11 35 1IN Aliberti Enilio 1.5 ITA 1900 | 16 IN Pierandrei Cristiano1.5 ITA 1941 0 - 1

12 21 1IN Riccio Luigi 1.5 ITA 1929 | 32 M Rossi G anpi ero 1.5 ITA 1906 1 - O

13 6 1IN Qidi G aconp 1 ITA 1996 | 86 2N Villa Gorgio 1.5 ITA 1732 Ax- A
14 26 1IN De Santis Massimilial.5 ITA 1914 | 83 2N Invernizzi Ferrucciol ITA 1748 Ax- A
15 7 I'l'lyuviev A eg 1 RUS 1988 | 44 1IN @uidi Paolo 1 ITA 1874 1 - 0

16 9 IN Cerioni Armando 1 ITA 1986 | 46 1IN Mracola Massimlian1l ITA 1862 1 - O

17 13 1IN Osi Mtteo 1 | TA 1954 | 54 1IN Mdtola Jacopo 1 ITA 1837 Ap- A
18 17 CM D Lascio Savino 1 ITA 1940 | 56 Hati poglu Metin 1 TUR 1832 0 - 1
19 19 1IN divieri Alessandro 1 ITA 1937 | 70 1IN Laurino Al berto 1 ITA 1801 Awp- A
20 43 CM Fornasir Carlo Gustal ITA 1876 | 22 1IN Pasquotto Mrko 1 ITA 1926 1 - O
21 25 1IN D Avino Luca 1 I TA 1915 | 74 1IN Deghi Donatello 1 ITA 1791 0 - 1
22 27 1N Col ombo Luca 1 ITA 1912 | 84 2N Moroni Luca Jr 1 ITA 1744 Ax- A
23 45 1N Mansueti Marco 1 ITA 1873 | 30 1IN Arboscelli Gegorio 1 ITA 1906 Aw- A
24 33 1N Nepi Ezio 1 ITA 1904 | 36 CM Bisignano Guseppe 1 ITA 1898 1 - O
25 51 1N Revinelli Sergio 1 ITA 1842 | 34 CM Sirletti Sonia 1 ITA 1903 0 - 1
26 37 1IN Ganci Stefano 1 ITA 1891 | 53 1IN Paganini Andrea 1 ITA 1840 A%- A
27 41 1N Regorda Vittorio 1 I TA 1881 | 61 IN divo Mario 1 ITA 1818 A%- A
28 49 1IN Marchini Daniele 1 ITA 1847 | 79 2N Petrone G anmario 1 ITA 1778 0 - 1
29 18 CM Forno Roberto 0.5 ITA 1940 | 60 1N Bonassi Tommaso 1 ITA 1819 1 - 0
30 47 CM Calzolari Ganpietro0.5 ITA 1859 | 69 1IN Lanni Vincenzo 1 ITA 1803 A% - A
31 64 1N Alidosi Mrco 1 ITA 1811 | 58 CM Papa Angelo 0.5 ITA 1823 Aw- A
32 39 1IN Villalba Fernando 0.5 ITA 1889 | 85 1IN Biava Pierluigi 0.5 ITA 1743 1 - 0
33 59 1IN Viale Fabio 0.5 ITA 1822 | 52 1IN Reina G useppe 0.5 ITA 1841 1 - 0
34 57 1IN Monticone Sonia 0.5 ITA 1827 | 82 1IN Colica Daniele 0.5 ITA 1753 Aw- A
35 5 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 2003 | 72 2N Merlotti Marco 0 ITA 1797 Ax- A
36 71 Dogi ¢ M rhad 0 ITA 1800 | 8 IN Attuati Stefano 0 ITA 1987 0 - 1
37 55 1IN COeri Ado 0 ITA 1833 | 76 1IN Margstahler Francesc 0 ITA 1790 1 - O
38 73 1IN Cinp' Alessandro Ett 0 ITA 1792 | 62 Trent Alan M 0 ENG 1816 Aws- A
39 75 1N Acunzo Donenico 0 ITA 1790 | 66 1IN Scarpellini Felice 0 ITA 1809 A%- A
40 67 1IN Palmieri G ovanni 0 ITA 1806 | 78 1IN Libutti Mchele 0 ITA 1781 Awn- A
41 77 1N Lanci anese G useppe 0 ITA 1784 | 68 1IN Silari Andrea 0 ITA 1805 0 - 1
42 42 Reis Nurettin 1.5 TUR 1880 | Ap- F
43 63 1N lacchetti G ovanni 1 I TA 1814 | Ay - F
44 65 1N Baccarin Stefano 1 ITA 1810 | Ays - F
45 81 2N Prinerano Carlo 0 ITA 1763 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Itahana' | JLVILANO - 04-12-2010.- 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 28 1IN dCciotti Augusto 3 ITA 1909 | 1 CM Bosi dint 3 ITA 2049 Ap- A
2 2 Congal ov Boj an 3 BUL 2026 | 50 Juciute Einora & LTU 1843 1 - O

3 12 CM Bernago Federico 2.5 ITA 1955 | 31 1IN Franco Alessandro P. 2.5 |ITA 1906 Aw- A
4 14 1N Marincolo Piercarlo 2.5 ITA 1953 | 38 1IN CQuzzetti Luigi Enric2.5 ITA 1889 0 - 1

5 16 1N Pierandrei Cristiano2.5 ITA 1941 | 48 1N Cattaneo Marco 2.5 ITA 1852 0 - 1

6 21 1IN Riccio Luigi 2.5 ITA 1929 | 80 1IN Marino Marco 2.5 ITA 1775 Aw- A

7 20 CM Cardani Roberto 2 ITA 1933 | 3 Memarian M| ad 2.5 IR 2018 1 -0

8 4 CM Rota G acono 2 ITA 2011 | 33 1IN Nepi Ezio 2 ITA 1904 Aw- A
9 34 CM Sirletti Sonia 2 ITA 1903 | 7 I'l'l'yuviev O eg 2 RUS 1988 0 - 1

10 56 Hat i poglu Metin 2 TUR 1832 | 9 IN Cerioni Armando 2 ITA 1986 1 - O
11 74 1N Deghi Donatello 2 I TA 1791 | 11 CM Piazza Angelo 2 ITA 1959 0 - 1

12 24 1IN Kinbin Richard Conro 2 MAS 1928 | 43 CM Fornasir Carlo Custa 2 ITA 1876 0 - 1
13 86 2N Villa Gorgio 2 ITA 1732 | 26 1IN De Santis Massinmilia?2 ITA 1914 Ap- A
14 15 CM Velluti Al berto 1.5 ITA 1947 | 29 1N Reale Sinobne 2 ITA 1907 0 - 1
15 79 2N Petrone G anmario 2 I TA 1778 | 18 CM Forno Roberto 1.5 ITA 1940 1 - O

16 83 2N Invernizzi Ferrucciol.5 ITA 1748 | 23 1IN Mrrandi Daniele 2 ITA 1925 0 - 1

17 6 IN «@idi G aconm 1.5 ITA 1996 | 39 1IN Villalba Fernando 1.5 ITA 1889 0 - 1

18 10 1IN Piantoni Pierino 1.5 ITA 1960 | 41 1IN Regorda Vittorio 1.5 ITA 1881 1 - O

19 40 1IN Mei Ganluca 1.5 ITA 1881 | 13 IN Osi Mtteo 1.5 ITA 1954 0 - 1

20 54 1IN Mdtola Jacopo 1.5 ITA 1837 | 27 1IN Col onbo Luca 1.5 ITA 1912 0 - 1

21 30 1IN Arboscelli Gregorio 1.5 ITA 1906 | 37 1IN Ganci Stefano 1.5 ITA 1891 Awx- A
22 32 M Rossi @ anpi ero 1.5 ITA 1906 | 45 1N Mansueti Marco 1.5 ITA 1873 0 - 1

23 70 1N Laurino Al berto 1.5 ITA 1801 | 35 IN Aliberti Enmlio 1.5 ITA 1900 O - 1
24 61 1IN divo Mario 1.5 ITA 1818 | 84 2N Mroni Luca Jr 1.5 ITA 1744 0 - 1

25 8 IN Attuati Stefano 1 ITA 1987 | 59 1IN Viale Fabio 1.5 ITA 1822 1 - O
26 69 1IN Lanni Vincenzo 1.5 ITA 1803 | 25 1IN D Avino Luca 1 ITA 1915 Ax- A
27 52 1N Reina G useppe 0.5 ITA 1841 | 64 1IN Aidosi Mrco 1.5 ITA 1811 0 - 1
28 68 1IN Silari Andrea 1 ITA 1805 | 17 CM D Lascio Savino 1 ITA 1940 1 - O
29 46 1IN Mracola Massinmilian1l ITA 1862 | 22 1IN Pasquotto Mrko 1 ITA 1926 1 - 0
30 36 OM Bisignano G useppe 1 ITA 1898 | 57 1IN Monticone Sonia 1 I TA 1827 A%- A
31 58 CM Papa Angel o 1 ITA 1823 | 44 1IN @idi Paolo 1 ITA 1874 A%- A
32 82 1N Colica Daniele 1 I TA 1753 | 49 IN Marchini Daniele 1 ITA 1847 1 - 0
33 60 1IN Bonassi Tommaso 1 ITA 1819 | 55 1IN Oeri Ado 1 ITA 1833 1 - 0
34 81 2N Prinerano Carlo 0.5 ITA 1763 | 47 CM Calzolari Ganpietro 1 ITA 1859 Ap- A
35 85 1N Biava Pierluigi 0.5 ITA 1743 | 51 IN Revinelli Sergio 1 ITA 1842 0 - 1
36 78 1IN Libutti Mchele 0.5 ITA 1781 | 5 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 2003 O - 1

37 66 1IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1809 | 73 1IN Cm' A essandro Ett 0.5 ITA 1792 0 - 1
38 72 2N Merlotti Marco 0.5 ITA 1797 | 67 1IN Palmeri G ovanni 0.5 ITA 1806 1 - O

39 42 Reis Nurettin 2 TUR 1880 | Ay - F
40 19 1IN divieri Alessandro 1.5 |ITA 1937 | Ap-  F
41 53 1N Paganini Andrea 1.5 ITA 1840 | An- F
42 63 1IN lacchetti G ovanni 1.5 ITA 1814 | Ap- F
43 65 1N Baccarin Stefano 1.5 ITA 1810 | Ay - F
44 62 Trent Alan M 0.5 ENG 1816 | Ay - F
45 75 1N Acunzo Donenico 0.5 ITA 1790 | Aps-  F
46 71 Dogi ¢ M rhad 0 ITA 1800 | Ap- F
47 76 1N Margstahler Francesc 0 I TA 1790 | Ay - F
48 77 1IN Lanci anese G useppe O I TA 1784 | Ax- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Itahana' | JLVILANO - 04-12-2010.- 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 VM Bosi dint 3.5 ITA 2049 | 2 Gongal ov Boj an 4 BUL 2026 Aw- A
2 48 1N Cattaneo Marco 3.5 ITA 1852 | 28 1IN Ciciotti Augusto 3.5 ITA 1909 1 - O

3 38 1IN Quzzetti Luigi Enric 3.5 ITA 1889 | 20 CM Cardani Roberto 3 ITA 1933 0 - 1

4 7 I'l'lyuviev deg 3 RUS 1988 | 56 Hati poglu Metin 3 TUR 1832 1 - 0

5 11 CM Piazza Angelo 3 ITA 1959 | 79 2N Petrone G annario 3 ITA 1778 1 - 0O

6 43 CM Fornasir Carlo Custa 3 ITA 1876 | 12 CM Bernago Federico 3 ITA 1955 A%- A
7 31 1IN Franco Al essandro P. 3 ITA 1906 | 21 1IN R ccio Luigi 3 ITA 1929 1 - 0

8 23 1IN Morandi Daniele 3 ITA 1925 | 50 Juciute Einora 8 LTU 1843 1 - 0

9 29 1IN Reale Sinone 3 ITA 1907 | 80 1IN Marino Marco 3 ITA 1775 1 - 0O
10 26 1IN De Santis Massimlia2. 5 |ITA 1914 | 4 CM Rota G aconp 2.5 ITA 2011 0 - 1
11 27 1N Colonbo Luca 2.5 ITA 1912 | 10 1IN Piantoni Pierino 2.5 ITA 1960 0 - 1
12 35 1IN Aliberti Enmlio 2.5 ITA 1900 | 14 1IN Marincolo Piercarlo 2.5 ITA 1953 Ap- A
13 39 1IN Villalba Fernando 2.5 ITA 1889 | 16 1IN Pierandrei Cristiano2.5 ITA 1941 0 - 1
14 33 1IN Nepi Ezio 2.5 ITA 1904 | 45 1IN Mansueti Marco 2.5 ITA 1873 Awn- A
15 84 2N Mroni Luca Jr 2.5 ITA 1744 | 8 IN Attuati Stefano 2 ITA 1987 0 - 1

16 13 1IN Osi Mtteo 2.5 ITA 1954 | 19 AN divieri A essandro 2 ITA 1937 1 - 0
17 64 1N Alidosi Marco 2.5 ITA 1811 | 24 1IN Kinbin Richard Conro 2 MAS 1928 0 - 1
18 9 IN Cerioni Armando 2 ITA 1986 | 60 1N Bonassi Tommaso 2 ITA 1819 1 - O
19 65 1IN Baccarin Stefano 2 ITA 1810 | 30 1IN Arboscelli Gegorio 2 ITA 1906 0 - 1
20 37 1IN Ganci Stefano 2 ITA 1891 | 34 CM Sirletti Sonia 2 ITA 1903 Aw- A
21 82 1IN Colica Daniele 2 ITA 1753 | 46 1IN Mracola Massinilian 2 ITA 1862 A- A
22 51 1IN Revinelli Sergio 2 ITA 1842 | 15 CM Velluti A berto 1.5 ITA 1947 A%- A
23 18 CM Forno Roberto 1.5 ITA 1940 | 68 IN Silari Andrea 2 ITA 1805 1 - O
24 53 1N Paganini Andrea 2 ITA 1840 | 72 2N Merlotti Marco 1.5 ITA 1797 1 - 0
25 74 1N Deghi Donatello 2 ITA 1791 | 83 2N Invernizzi Ferrucciol.5 ITA 1748 1 - O
26 5 CM  Ranfagni Stefano 1.5 ITA 2003 | 54 1IN Mbtola Jacopo 1.5 ITA 1837 1 - 0

27 57 1N Monticone Sonia 1.5 ITA 1827 | 6 IN @idi Gaconmo 1.5 ITA 1996 0 - 1
28 25 1IN D Avino Luca 1.5 ITA 1915 | 61 1IN divo Mario 1.5 ITA 1818 0 - 1

29 59 1IN Viale Fabio 1.5 ITA 1822 | 32 M Rossi G anpi ero 1.5 ITA 1906 0 - 1
30 73 1IN Gno' Aessandro Ett 1.5 ITA 1792 | 40 1N Mei G anluca 1.5 ITA 1881 Ax- A
31 41 1IN Regorda Vittorio 1.5 ITA 1881 | 58 CM Papa Angelo 1.5 ITA 1823 0 - 1

32 47 CM Calzolari Ganpietrol.5 ITA 1859 | 70 1N Laurino Al berto 1.5 ITA 1801 Aw- A
33 62 Trent Alan M 1 ENG 1816 | 36 CM Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1898 0 - 1
34 17 CM D Lascio Savino 1 ITA 1940 | 81 2N Prinerano Carlo 1 ITA 1763 1 - 0O
35 22 1IN Pasquotto Mrko 1 ITA 1926 | 71 Dogi ¢ M rhad 0.5 ITA 1800 1 - O
36 49 1IN Marchini Daniele 1 ITA 1847 | 77 1IN Lancianese Guseppe 0.5 ITA 1784 Ax- A
37 55 1IN CQeri Ado 1 ITA 1833 | 85 1IN Biava Pierluigi 0.5 ITA 1743 1 - 0
38 67 1N Palmeri G ovanni 0.5 ITA 1806 | 75 1IN Acunzo Donenico 1 ITA 1790 A- A
39 52 1N Reina G useppe 0.5 ITA 1841 | 66 1IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1809 Awx- A
40 3 Memarian M| ad 2.5 IR 2018 | Av- F
41 42 Reis Nurettin 2.5 TUR 1880 | Aps-  F
42 86 2N Villa Gorgio 2.5 ITA 1732 | Ap- F
43 63 1N lacchetti G ovanni 2 I TA 1814 | Ay - F
44 69 1IN Lanni Vincenzo 2 | TA 1803 | Ap -  F
45 44 1N @idi Paolo 1.5 ITA 1874 | Aps-  F
46 76 1N Margstahler Francesc 0.5 ITA 1790 | Ap- F
47 78 1IN Libutti Mchele 0.5 ITA 1781 | Ay - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Itahana' | JLVILANO - 04-12-2010.- 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 Gongal ov Boj an 4.5 BUL 2026 | 48 1N Cattaneo Marco 4.5 ITA 1852 Ap- A
2 20 CM Cardani Roberto 4 ITA 1933 | 1 CM Bosi Cint 4 ITA 2049 1- 0

3 23 1IN Mrandi Daniele 4 I TA 1925 | 7 I'l'lyuviev O eg 4 RUS 1988 1 - O

4 29 1IN Reale Sinpne 4 ITA 1907 | 11 CM Piazza Angelo 4 ITA 1959 1 - 0

5 4 CM Rota G acono 3.5 ITA 2011 | 31 1N Franco Alessandro P. 4 ITA 1906 1 - O

6 10 1IN Piantoni Pierino 3.5 ITA 1960 | 38 1IN Quzzetti Luigi Enric 3.5 ITA 1889 0 - 1

7 28 1IN Ciciotti Augusto 3.5 ITA 1909 | 13 1IN Orsi Mitteo 3.5 ITA 1954 Aw- A
8 16 1IN Pierandrei Cristiano3.5 ITA 1941 | 43 CM Fornasir Carlo Gusta3.5 ITA 1876 1 - O

9 12 CM Bernago Federico 3.5 ITA 1955 | 86 2N Villa Gorgio 3 ITA 1732 Ap- A
10 8 1IN Attuati Stefano 3 ITA 1987 | 33 IN Nepi Ezio 3 ITA 1904 A%- A
11 45 1N Mansueti Marco 3 I TA 1873 | 9 IN Cerioni Armando 3 ITA 1986 A%- A
12 56 Hati poglu Metin 3 TUR 1832 | 21 1IN Riccio Luigi 3 ITA 1929 1 - 0
13 24 1IN Kinbin Richard Conro 3 MAS 1928 | 35 AN Aliberti Enmlio 3 ITA 1900 1 - O
14 79 2N Petrone G anmario 3 ITA 1778 | 30 1IN Arboscelli Gegorio 3 ITA 1906 1 - O

15 80 1N Marino Marco 3 I TA 1775 | 5 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2003 0 - 1

16 50 Juciute Einora 3 LTU 1843 | 18 CM Forno Roberto 2.5 ITA 1940 0 - 1
17 19 1IN divieri Alessandro 2 ITA 1937 | 53 1N Paganini Andrea 3 ITA 1840 1 - O
18 6 1IN Quidi G acono 2.5 ITA 1996 | 51 1IN Revinelli Sergio 2.5 ITA 1842 Aw- A
19 46 1IN Mracola Massinmlian2.5 ITA 1862 | 27 1N Colonbo Luca 2.5 ITA 1912 1 - O
20 32 M Rossi G anpi ero 2.5 ITA 1906 | 82 1N Colica Daniele 2.5 ITA 1753 1 - 0

21 34 CM Sirletti Sonia 2.5 ITA 1903 | 58 CM Papa Angelo 2.5 ITA 1823 Aw- A
22 61 1IN divo Mario 2.5 ITA 1818 | 36 CM Bisignano Guseppe 2.5 ITA 1898 0 - 1

23 84 2N Moroni Luca Jr 2.5 ITA 1744 | 37 1IN Ganci Stefano 2.5 ITA 1891 0 - 1
24 15 CM Velluti Al berto 2 ITA 1947 | 39 1IN Villal ba Fernando 2.5 ITA 1889 1 - 0
25 22 1IN Pasquotto Mrko 2 ITA 1926 | 64 1IN Alidosi Marco 2.5 ITA 1811 1 - 0
26 44 1IN @idi Paolo 2 ITA 1874 | 26 1IN De Santis Massimlia2.5 ITA 1914 0 - 1

27 66 1IN Scarpellini Felice 1 ITA 1809 | 69 1IN Lanni Vincenzo 2.5 ITA 1803 Aw- A
28 70 1IN Laurino Alberto 2 ITA 1801 | 17 CM D Lascio Savino 2 ITA 1940 0 - 1
29 40 1IN Mei G anluca 2 ITA 1881 | 65 1IN Baccarin Stefano 2 ITA 1810 1 - O
30 68 1IN Silari Andrea 2 ITA 1805 | 47 CM Calzolari Ganpietro 2 ITA 1859 A%- A
31 60 1N Bonassi Tonmaso 2 ITA 1819 | 73 1IN GCinm' A essandro Ett 2 ITA 1792 1 - 0
32 83 2N Invernizzi Ferrucciol.5 ITA 1748 | 55 1IN CQeri Ado 2 ITA 1833 0 - 1
33 25 1IN D Avino Luca 1.5 ITA 1915 | 59 1IN Viale Fabio 1.5 ITA 1822 1 - O
34 72 2N Merlotti Marco 1.5 ITA 1797 | 49 1IN Marchini Daniele 1.5 ITA 1847 1 - 0
35 77 1IN Lancianese G useppe 1 ITA 1784 | 41 1IN Regorda Vittorio 1.5 ITA 1881 0 - 1
36 54 1N Mtola Jacopo 1.5 ITA 1837 | 62 Trent Alan M 1 ENG 1816 Aw- A
37 81 2N Prinerano Carlo 1 ITA 1763 | 57 1IN Monticone Sonia 1.5 ITA 1827 0 - 1
38 85 1IN Biava Pierluigi 0.5 ITA 1743 | 67 1IN Palmeri G ovanni 1 ITA 1806 0 - 1
39 3 Memarian M| ad 3 IRl 2018 | An- F
40 14 1IN Marincolo Piercarlo 3 | TA 1953 | Ap-  F
41 42 Reis Nurettin 3 TUR 1880 | Aps-  F
42 74 1N Deghi Donatello 3 I TA 1791 | Aps- F
43 63 1N lacchetti G ovanni 2.5 ITA 1814 | Ay - F
44 75 1N Acunzo Donenico 1.5 ITA 1790 | Ap -  F
45 52 1IN Reina G useppe 1 I TA 1841 | An- F
46 76 1N Margstahler Francesc 1 ITA 1790 | Ap- F
47 78 1IN Libutti Mchele 1 ITA 1781 | An- F
48 71 Dogi ¢ M rhad 0.5 ITA 1800 | Ax- F
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Itahana' | JLVILANO - 04-12-2010.- 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 Gongal ov Boj an 5 BUL 2026 | 29 1N Reale Sinbne 5 ITA 1907 1 - O

2 48 1N Cattaneo Marco 5 ITA 1852 | 20 CM Cardani Roberto ® ITA 1933 Apn- A

3 38 1IN CGuzzetti Luigi Enric4.5 ITA 1889 | 23 1IN Mrandi Daniele 5 ITA 1925 Apn- A
4 16 1IN Pierandrei Cristiano4.5 ITA 1941 | 4 CM Rota G aconp 4.5 ITA 2011 1 - O

5 1 CM Bosi dint 4 ITA 2049 | 56 Hati pogl u Metin 4 TUR 1832 Aw- A
6 7 I'l'lyuviev O eg 4 RUS 1988 | 24 1N Kinbin Richard Conro 4 MAS 1928 0 - 1

7 11 CM Piazza Angelo 4 ITA 1959 | 12 CM Bernago Federico 4 ITA 1955 1 - 0O

8 13 1IN Osi Mtteo 4 ITA 1954 | 79 2N Petrone G annario 4 ITA 1778 1 - 0O

9 14 1IN Marincolo Piercarlo 3.5 ITA 1953 | 28 AN GCiciotti Augusto 4 ITA 1909 Ap- A
10 18 CM Forno Roberto 3.5 ITA 1940 | 31 1IN Franco Alessandro P. 4 ITA 1906 1 - O

11 5 CM Ranfagni Stefano 3.5 ITA 2003 | 32 M Rossi G anpi ero 3.5 ITA 1906 O - 1

12 86 2N Villa Gorgio 3.5 ITA 1732 | 8 IN Attuati Stefano 3.5 ITA 1987 0 - 1

13 36 CM Bisignano Guseppe 3.5 ITA 1898 | 10 1N Piantoni Pierino 3.5 ITA 1960 0 - 1
14 26 1IN De Santis Massimilia3.5 ITA 1914 | 45 1N Mansueti Marco 3.5 ITA 1873 1 - 0

15 33 1IN Nepi Ezio 3.5 ITA 1904 | 46 1IN Mracola Massinmilian3.5 ITA 1862 0 - 1

16 43 CM Fornasir Carlo Gusta3.5 ITA 1876 | 6 IN @uidi G aconp 8 ITA 1996 0 - 1

17 9 IN Cerioni Armando 3.5 ITA 1986 | 19 1IN dQivieri Al essandro 3 ITA 1937 1 - 0

18 37 1N Ganci Stefano 3.5 ITA 1891 | 15 CM Velluti Al berto 8 ITA 1947 1 - 0O
19 17 CM D Lascio Savino 3 ITA 1940 | 50 Juciute Einora 3 LTU 1843 1 - O
20 21 1IN Riccio Luigi 3 ITA 1929 | 60 1N Bonassi Tonmmaso 3 ITA 1819 1 - 0

21 51 1IN Revinelli Sergio 3 ITA 1842 | 22 1IN Pasquotto Mrko 3 ITA 1926 0 - 1
22 30 1N Arboscelli Gegorio 3 ITA 1906 | 80 1IN Marino Marco 8 ITA 1775 1 - 0
23 55 1IN Ceri Ado 3 ITA 1833 | 34 CM Sirletti Sonia 3 ITA 1903 1 - 0
24 58 CM Papa Angelo 3 ITA 1823 | 40 1IN Mei G anluca 3 ITA 1881 Aw- A
25 53 1N Paganini Andrea 3 ITA 1840 | 27 1N Colonbo Luca 2.5 ITA 1912 1 - 0
26 69 1N Lanni Vincenzo 3 ITA 1803 | 54 1N Mdtola Jacopo 2 ITA 1837 0 - 1
27 82 1N Colica Daniele 2.5 ITA 1753 | 25 1IN D Avino Luca 2.5 ITA 1915 1 - 0
28 39 1IN Villalba Fernando 2.5 ITA 1889 | 61 1IN divo Mario 2.5 ITA 1818 0 - 1
29 57 1N Monticone Sonia 2.5 ITA 1827 | 41 1IN Regorda Vittorio 2.5 ITA 1881 0 - 1
30 47 CM Calzolari Ganpietro2.5 ITA 1859 | 72 2N Merlotti Mrco 2.5 ITA 1797 Aw- A
31 44 1N @idi Paolo 2 ITA 1874 | 68 1IN Silari Andrea 2.5 ITA 1805 1 - 0
32 64 1IN Alidosi Mrco 2. ITA 1811 | 70 1IN Laurino Al berto 2 ITA 1801 1 - O
33 62 Trent Alan M 1.5 ENG 1816 | 84 2N Moroni Luca Jr 2.5 ITA 1744 Aw- A
34 67 1IN Palmeri G ovanni 2 ITA 1806 | 52 1N Reina G useppe 1.5 ITA 1841 1 - 0
35 73 1IN Cnmo' Aessandro Ett 2 ITA 1792 | 77 1N Lancianese G useppe 1 ITA 1784 0 - 1
36 49 1IN Marchini Daniele 1.5 ITA 1847 | 81 2N Primerano Carlo 1 ITA 1763 0 - 1
37 59 1IN Viale Fabio 1.5 ITA 1822 | 85 1IN Biava Pierluigi 0.5 ITA 1743 Aw- A
38 3 Memarian M | ad 3.5 IR 2018 | Ap- F
39 42 Reis Nurettin 3.5 TUR 1880 | An- F
40 74 1IN Deghi Donatello 3.5 ITA 1791 | An- F
41 35 1IN Aljberti Enilio 3 I TA 1900 | Aps-  F
42 63 1IN lacchetti Govanni 3 ITA 1814 | Ap- F
43 65 1N Baccarin Stefano 2 I TA 1810 | Ay - F
44 75 1N Acunzo Donenico 2 I TA 1790 | Ap -  F
45 66 1IN Scarpellini Felice 1.5 ITA 1809 | An- F
46 76 1N Margstahler Francesc 1.5 ITA 1790 | Ap- F
47 78 1IN Libutti Mchele 1.5 ITA 1781 | An- F
48 83 2N Invernizzi Ferrucciol.5 |ITA 1748 | Ay - F
49 71 Dogi ¢ M rhad 1 | TA 1800 | Ap-  F
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

CM ITA El o FI DE: 2049 Perf: 2018 Media: 1915.43 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 1IN @idi Paolo I TA 1874 175 0.73 1 1 1
2 N 30 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1906 143 0.69 1 2 2
3 B 24 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1928 121 0.66 1 3 3
4 N 28 1IN Ciciotti Augusto ITA 1909 140 0.69 Ay 3 3
5B 2 Gongal ov Boj an BUL 2026 23 0.53 Ay 3 3
6 N 20 CM Cardani Roberto | TA 1933 116 0.66 O 3 3
7 B 56 Hati poglu Metin TUR 1832 217 0.78 Ay 3 3
4.74 3 3

BUL El o FI DE: 2026 Perf: 2217 Media: 1907.57 WW: 1.39

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 45 1IN Mansueti Marco I TA 1873 153 0.7 1 1 1

2 B 33 IN Nepi Ezio I TA 1904 122 0.67 1 2 2

3 N 23 1IN Mrandi Daniele I TA 1925 101 0.64 1 3 3

4 B 50 Juciute Einora LTU 1843 183 0.74 1 4 4

5 N1 CM Bosi dint I TA 2049 -23 0.47 Ay 4 4

6 B 48 1IN Cattaneo Marco I TA 1852 174 0.73 Ay 4 4

7 B 29 1IN Reale Sinone I TA 1907 119 0.66 1 5 5
4.61 5 5

IRl El o FI DE: 2018 Perf: 1991 Media: 1895.50 WWe: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 IN Mracola Mssinliano I TA 1862 156 0.71 1 1 1
2 N32 M Rossi @ anpi ero I TA 1906 112 0.65 Ay 1 1
3 B 40 1IN Mei Ganluca | TA 1881 137 0.68 1 2 2
4 N 20 CM Cardani Roberto I TA 1933 85 0.62 0 2 2
5 0 AVF 2 2
6 0 AVF 2 2
7 0 AVFE 2 2
2. 66 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2011 Perf: 1989 Media: 1887.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Calzolari Ganpietro I TA 1859 152 0.7 Ay 0 0
2 B 79 2N Petrone G annario I TA 1778 233 0.79 1 1 1
3 N 29 1IN Reale Sinmone I TA 1907 104 0.64 Ay 1 1
4 B 33 1IN Nepi Ezio I TA 1904 107 0.65 Ay 1 1
5 N 26 1IN De Santis Massimliano I TA 1914 97 0.63 1 2 2
6 B 31 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 105 0.64 1 3 3
7 N 16 IN Pierandrei Cristiano I TA 1941 70 0.6 0 3 3
4. 65 3 3
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

cM I TA El o FI DE: 2003 Perf: 1824 Media: 1823.86 WW: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 1IN Cattaneo Marco I TA 1852 151 0.7 0 0 0
2 N 60 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1819 184 0.74 O 0 0
3 B 72 2N Merlotti Marco I TA 1797 206 0.76 Ay 0 0
4 N 78 1IN Libutti Mchele I TA 1781 222 0.78 1 1 1
5 B 54 1N Mdtola Jacopo I TA 1837 166 0.72 1 2 2
6 N 80 1IN Marino Marco I TA 1775 228 0.79 1 3 3
7 B 32 M Rossi G anpi ero I TA 1906 97 0.63 0 3 3
5.12 3 3

IN ITA El o FI DE: 1996 Perf: 1908 Media: 1857.14 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 1IN Marchini Daniele | TA 1847 149 0.7 0 0 0
2 N 8 IN Attuati Stefano I TA 1987 9 0.51 1 1 1
3 B8 2N Villa Gorgio ITA 1732 264 0.82 Ay 1 1
4 B 39 1IN Villal ba Fernando | TA 1889 107 0.65 O 1 1
5 N 57 1IN Monticone Sonia | TA 1827 169 0.72 1 2 2
6 B 51 IN Revinelli Sergio I TA 1842 154 0.71 Ay 2 2
7 N 43 CM Fornasir Carlo Qustavo I TA 1876 120 0.66 1 3 3
4. 77 3 3

RUS El o FI DE: 1988 Perf: 1925 Media: 1874.43 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 Juciute Einora LTU 1843 145 0.69 O 0 0
2 N 62 Trent Alan M ENG 1816 172 0.73 1 1 1
3 B 44 1IN @idi Paolo I TA 1874 114 0.66 1 2 2
4 N 34 CM Sirletti Sonia I TA 1903 85 0.62 1 3 3
5 B 56 Hati poglu Metin TUR 1832 156 0.71 1 4 4
6 N 23 1IN Mrandi Daniele I TA 1925 63 0.59 O 4 4
7 B 24 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1928 60 0.58 0 4 4
4,58 4 4

IN I TA El o FI DE: 1987 Perf: 1937 Media: 1834.29 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 1IN Revinelli Sergio I TA 1842 145 0.69 O 0 0
2 B 6 IN @uidi G aconp I TA 1996 -9 0.49 O 0 0
3 N71 Dogi ¢ M rhad I TA 1800 187 0.74 1 1 1
4 B 59 1IN Viale Fabio | TA 1822 165 0.72 1 2 2
5 N 84 2N Moroni Luca Jr I TA 1744 243 0.8 1 3 3
6 B 33 1IN Nepi Ezio I TA 1904 83 0.61 Ay 3 3
7 N8 2N Villa Gorgio ITA 1732 255 0.81 1 4 4
4. 86 4 4
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN I TA El o FI DE: 1986 Perf: 1953 Media: 1850.71 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 1IN Reina G useppe I TA 1841 145 0.69 Ay 0 0
2 N 74 1N Deghi Donatello ITA 1791 195 0.75 Ay 0 0
3 B 46 1IN Mracola Massiniliano | TA 1862 124 0.67 1 1 1
4 N 56 Hati poglu Metin TUR 1832 154 0.71 O 1 1
5 B 60 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1819 167 0.72 1 2 2
6 N 45 1N Mansueti Marco I TA 1873 113 0.65 Ay 2 2
7 B 19 1IN dQivieri Al essandro | TA 1937 49 0.57 1 3 3
4.76 3 3

IN ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1992 Media: 1889.43 WW: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 53 1IN Pagani ni Andrea I TA 1840 120 0.66 1 1 1

2 B 35 IN Aliberti Emlio I TA 1900 60 0.58 Ay 1 1

3 N 31 1IN Franco Alessandro P. | TA 1906 54 0.58 0 1 1

4 B 41 1N Regorda Vittorio I TA 1881 79 0.61 1 2 2

5 N 27 IN Col onbo Luca I TA 1912 48 0.57 1 3 3

6 B 38 1IN CQuzzetti Luigi Enrico | TA 1889 71 0.6 O 3 3

7 N 36 CM Bisignano G useppe I TA 1898 62 0.59 1 4 4
4.19 4 4

cM I TA El o FI DE: 1959 Perf: 2027 Media: 1868.57 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 1N Mbtola Jacopo I TA 1837 122 0.67 1 1 1
2 N34 CM Sirletti Sonia I TA 1903 56 0.58 1 2 2
3 B 28 1IN Ciciotti Augusto I TA 1909 50 0.57 O 2 2
4 N 74 1IN Deghi Donatello ITA 1791 168 0.72 1 3 3
5 B 79 2N Petrone G annario I TA 1778 181 0.74 1 4 4
6 N 29 1IN Reale Sinpne I TA 1907 52 0.57 0 4 4
7 B 12 CM Bernago Federico I TA 1955 4 0.51 1 5 5
4. 36 5 5

CM I TA El o FI DE: 1955 Perf: 1918 Media: 1868.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 IN COeri Ado I TA 1833 122 0.67 1 1 1
2 B 41 IN Regorda Vittorio I TA 1881 74 0.6 1 2 2
3 N 38 IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1889 66 0.59 Ay 2 2
4 B 31 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 49 0.57 A 2 2
5 N 43 CM Fornasir Carlo Gustavo |ITA 1876 79 0.61 Ay 2 2
6 B 86 2N  Villa Gorgio I TA 1732 223 0.78 Ay 2 2
7 N 11 CM  Piazza Angel o I TA 1959 -4 0.49 0 2 2
4. 31 2 2
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN I TA El o FI DE: 1954 Perf: 2025 Media: 1866.14 WW: 0.67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 56 Hati poglu Metin TUR 1832 122 0.67 1 1 1

2 N 38 1IN CQuzzetti Luigi Enrico | TA 1889 65 0.59 O 1 1

3 B 54 1IN Mdtola Jacopo | TA 1837 117 0.66 Ay 1 1

4 N 40 1IN Mei Ganluca | TA 1881 73 0.6 1 2 2

5 B 19 IN divieri A essandro I TA 1937 17 0.52 1 3 3

6 N 28 1IN Ciciotti Augusto I TA 1909 45 0.56 Ay 3 3

7 B 79 2N Petrone G annmario I TA 1778 176 0.73 1 4 4
4,33 4 4

IN ITA El o FI DE: 1953 Perf: 1928 Media: 1870.67 WWe: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 IN Monticone Sonia I TA 1827 126 0.67 1 1 1
2 B 49 IN Marchini Daniele I TA 1847 106 0.64 1 2 2
3 N 48 1N Cattaneo Marco | TA 1852 101 0.64 Ay 2 2
4 B 38 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1889 64 0.59 O 2 2
5 N 35 IN Aliberti Enilio I TA 1900 53 0.57 Av 2 2
6 0 AVF 2 2
7 B 28 1IN Ciciotti Augusto I TA 1909 44 0.56 Ay 2 2
3.67 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1809 Media: 1865.83 WWw: -1.17
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 CM Papa Angelo I TA 1823 124 0.67 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 N 50 Juciute Einora LTU 1843 104 0.64 O 1 1
4 B 29 1IN Real e Sinpne I TA 1907 40 0.56 0 1 1
5 N 51 IN Revinelli Sergio I TA 1842 105 0.64 Ay 1 1
6 B 39 IN Villal ba Fernando I TA 1889 58 0.58 1 2 2
7 N 37 IN Ganci Stefano I TA 1891 56 0.58 0 2 2
3.67 2 2

IN I TA El o FI DE: 1941 Perf: 2117 Media: 1887.00 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 IN Viale Fabio I TA 1822 119 0.66 Ay 0 0
2 B 47 CM Calzolari Ganpietro I TA 1859 82 0.61 1 1 1
3 N35 1IN Aliberti Enlio I TA 1900 41 0.56 1 2 2
4 B 48 1N Cattaneo Marco | TA 1852 89 0.62 0 2 2
5 N 39 1IN Villalba Fernando | TA 1889 52 0.57 1 3 3
6 B 43 CM Fornasir Carlo CQustavo | TA 1876 65 0.59 1 4 4
7 B 4 CM Rota G aconp I TA 2011 -70 0.4 1 5 5
4,01 5 5
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

cM I TA El o FI DE: 1940 Perf: 1867 Media: 1816.43 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1819 121 0.66 1 1 1
2 N 48 1N Cattaneo Marco | TA 1852 88 0.62 0 1 1
3 B 56 Hati poglu Metin TUR 1832 108 0.65 O 1 1
4 N 68 1IN Silari Andrea | TA 1805 135 0.68 0 1 1
5 B 81 2N Prinerano Carlo I TA 1763 177 0.73 1 2 2
6 N 70 IN Laurino Al berto I TA 1801 139 0.69 1 3 3
7 B 50 Juciute Einora LTU 1843 97 0.63 1 4 4
4. 66 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1940 Perf: 1954 Media: 1828.17 WW: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 61 1IN divo Mario I TA 1818 122 0.67 O 0 0

2 0 AVF 0O 0

3 B 60 1N Bonassi Tonmmaso I TA 1819 121 0.66 1 1 1

4 N 79 2N Petrone G annario I TA 1778 162 0.71 O 1 1

5 B 68 IN Silari Andrea I TA 1805 135 0.68 1 2 2

6 N 50 Juciute Einora LTU 1843 97 0.63 1 3 3

7 B 31 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 34 0.55 1 4 4
3.9 4 4

IN I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1817 Media: 1873.33 WW: -1.01
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 Trent Alan M ENG 1816 121 0.66 1 1 1
2 N 50 Juciute Einora LTU 1843 94 0.63 0 1 1
3 B 70 IN Laurino Al berto I TA 1801 136 0.68 Ay 1 1
4 0 AvF 1 1
5 N 13 IN O'si Matteo I TA 1954 -17 0.48 O 1 1
6 B 53 1IN Pagani ni Andrea I TA 1840 97 0.63 1 2 2
7 N9 1IN Cerioni Arnmando I TA 1986 -49 0.43 O 2 2
3.51 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1933 Perf: 2178 Media: 1904.17 WWe: 1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 51 IN Revinelli Sergio I TA 1842 91 0.62 1 1 1
3 N8 1IN Mrino Marco I TA 1775 158 0.71 Ay 1 1
4 B 3 Memarian M| ad IRl 2018 -85 0.38 1 2 2
5 N 38 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1889 44 0.56 1 3 3
6 B 1 CM Bosi dint I TA 2049 -116 0.34 1 4 4
7 N 48 1IN Cattaneo Marco I TA 1852 81 0.61 Ay 4 4
3.22 4 4
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN I TA El o FI DE: 1929 Perf: 1892 Media: 1841.43 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 1IN Alidosi Mrco I TA 1811 118 0.66 Ay 0 0
2 N 52 1N Reina G useppe I TA 1841 88 0.62 1 1 1
3 B32 M Rossi G anpi ero I TA 1906 23 0.53 1 2 2
4 B 80 1N WMarino Marco I TA 1775 154 0.71 Ay 2 2
5 N 31 IN Franco Al essandro P. I TA 1906 23 0.53 0 2 2
6 N 56 Hati poglu Metin TUR 1832 97 0.63 0 2 2
7 B 60 1N Bonassi Tonmaso I TA 1819 110 0.65 1 3 3
4,33 3 3

IN I TA El o FI DE: 1926 Perf: 1880 Media: 1829.57 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 1IN Baccarin Stefano I TA 1810 116 0.66 O 0 0
2 B 67 1IN Palnieri Govanni | TA 1806 120 0.66 1 1 1
3 N 43 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1876 50 0.57 O 1 1
4 N 46 1IN Mracola Massiniliano | TA 1862 64 0.59 O 1 1
5 B 71 Dogi ¢ M rhad | TA 1800 126 0.67 1 2 2
6 B 64 1IN Alidosi Mirco I TA 1811 115 0.66 1 3 3
7 N 51 1IN Revinelli Sergio | TA 1842 84 0.62 1 4 4
4,43 4 4

IN I TA El o FI DE: 1925 Perf: 2102 Media: 1872.00 WWw: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 1N Scarpellini Felice | TA 1809 116 0.66 1 1 1
2 N 70 1IN Laurino Alberto I TA 1801 124 0.67 1 2 2
3 B2 Congal ov Boj an BUL 2026 -1010.36 O 2 2
4 N 83 2N Invernizzi Ferruccio I TA 1748 177 0.73 1 3 3
5 B 50 Juciute Einora LTU 1843 82 0.61 1 4 4
6 B 7 I'l'lyuviev deg RUS 1988 -63 0.41 1 5 5
7 N 38 1IN CQuzzetti Luigi Enrico | TA 1889 3 0.55 Ay 5 5
3.99 5 5

1IN MAS El o FI DE: 1928 Perf: 2051 Media: 1892.57 WWw: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 1IN Palmeri G ovanni | TA 1806 122 0.67 1 1 1
2 B 61 IN divo Mrio I TA 1818 110 0.65 1 2 2
3 N1 CM Bosi dint | TA 2049 -1210.34 0 2 2
4 B 43 CM Fornasir Carlo Gustavo | TA 1876 52 0.57 O 2 2
5 N 64 IN Alidosi Marco I TA 1811 117 0.66 1 3 3
6 B 35 IN Aliberti Enlio I TA 1900 28 0.54 1 4 4
7 N7 I'l'lyuviev deg RUS 1988 -60 0.42 1 5 5
3.85 5 5
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1915 Perf: 1694 Media: 1795.29 WW: -2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 IN Silari Andrea I TA 1805 110 0.65 1 1 1
2 N 80 1IN Marino Marco I TA 1775 140 0.69 O 1 1
3 B 74 1N Deghi Donatello ITA 1791 124 0.67 O 1 1
4 N 69 1IN Lanni Vincenzo | TA 1803 112 0.65 Ay 1 1
5 B 61 IN divo Mrio I TA 1818 97 0.63 0 1 1
6 B 59 1IN Viale Fabio I TA 1822 93 0.63 1 2 2
7 N 8 1IN Colica Daniele ITA 1753 162 0.71 O 2 2
4.63 2 2

IN ITA El o FI DE: 1914 Perf: 1940 Media: 1837.57 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 69 1IN Lanni Vincenzo I TA 1803 111 0.65 Ay 0 0

2 B 59 IN Viale Fabio I TA 1822 92 0.63 1 1 1

3 B 83 2N Invernizzi Ferruccio I TA 1748 166 0.72 Ay 1 1

4 N 86 2N Villa Gorgio I TA 1732 182 0.74 Ay 1 1

5 B 4 CM Rota G aconp I TA 2011 -97 0.37 O 1 1

6 N 44 IN @Qidi Paolo I TA 1874 40 0.56 1 2 2

7 B 45 1N Mansueti Marco I TA 1873 41 0.56 1 3 3
4,23 3 3

IN I TA El o FIDE: 1912 Perf: 1735 Media: 1836.14 WWw: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 1IN Laurino Al berto I TA 1801 111 0.65 O 0 0
2 N 66 1IN Scarpellini Felice I TA 1809 103 0.64 1 1 1
3 B 8 2N Mroni Luca Jr I TA 1744 168 0.72 Ay 1 1
4 N 54 1IN Motola Jacopo | TA 1837 75 0.6 1 2 2
5 B 10 IN Piantoni Pierino I TA 1960 -48 0.43 0 2 2
6 N 46 IN Mracola Mssimliano I TA 1862 50 0.57 O 2 2
7 N 53 1IN Paganini Andrea I TA 1840 72 0.6 0 2 2
4,21 2 2

IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 2013 Media: 1911.00 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 Dogi ¢ M rhad | TA 1800 109 0.65 1 1 1
2 B 65 1IN Baccarin Stefano I TA 1810 99 0.64 1 2 2
3 N11 CM Piazza Angelo I TA 1959 -50 0.43 1 3 3
4 B 1 CM Bosi dint I TA 2049 -1400.31 Ay 3 3
5 N 48 1IN Cattaneo Marco I TA 1852 57 0.58 0 3 3
6 B 13 1IN Osi Mitteo I TA 1954 -45 0.44 Ay 3 3
7 N 14 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1953 -44 0.44 Ay 3 3
3.49 3 3
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 2051 Media: 1892.43 WW: 1.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 72 2N Merlotti Marco I TA 1797 110 0.65 1 1 1
2 N8 2N Villa Gorgio ITA 1732 175 0.73 Ay 1 1
3 B 4 CM Rota G acono I TA 2011 -1040.36 Ay 1 1
4 N15 CM Velluti Al berto I TA 1947 -40 0.44 1 2 2
5 B 80 1IN Marino Marco ITA 1775 132 0.68 1 3 3
6 B 11 CM Piazza Angelo I TA 1959 -52 0.43 1 4 4
7 N 2 Gongal ov Boj an BUL 2026 -1190.34 0 4 4
3.63 4 4

IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1903 Media: 1852.57 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 IN C m' Alessandro Ettore ITA 1792 114 0.66 1 1 1
2 B1 CM Bosi dint I TA 2049 -1430.31 O 1 1
3 N 45 1N Mansueti Marco I TA 1873 33 0.55 Ay 1 1
4 B 37 1IN @Ganci Stefano I TA 1891 15 0.52 Ay 1 1
5 N 65 1IN Baccarin Stefano I TA 1810 96 0.63 1 2 2
6 N 79 2N Petrone G annario I TA 1778 128 0.67 O 2 2
7 B 80 1IN Marino Marco I TA 1775 131 0.68 1 3 3
4,02 3 3

IN ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1956 Media: 1905.57 WWe: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 74 1N Deghi Donatello I TA 1791 115 0.66 Ay 0 0
2 N 82 IN Colica Daniele I TA 1753 153 0.7 1 1 1
3 B 10 1IN Piantoni Pierino I TA 1960 -54 0.42 1 2 2
4 N 12 CM Bernago Federico I TA 1955 -49 0.43 Ay 2 2
5 B 21 1IN Riccio Luigi I TA 1929 -23 0.47 1 3 3
6 N 4 CM Rota G aconp I TA 2011 -1050.36 0 3 3
7 N 18 CM Forno Roberto I TA 1940 -34 0.45 0 3 3
3.49 3 3

M I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1986 Media: 1884.00 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 1IN Acunzo Donenico I TA 1790 116 0.66 1 1 1
2 B 3 Mermarian M| ad IR 2018 -112 0.35 Ay 1 1
3 N21 1IN Riccio Luigi I TA 1929 -23 0.47 O 1 1
4 B 45 1N Mansueti Marco I TA 1873 33 0.55 0 1 1
5 N 59 1IN Viale Fabio | TA 1822 84 0.62 1 2 2
6 B 8 1IN Colica Daniele I TA 1753 153 0.7 1 3 3
7 N5 CM Ranfagni Stefano I TA 2003 -97 0.37 1 4 4
3.72 4 4

FSI - FE 31. EDOARDO CRESPI (1006060B) - MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010 - Pag. 25/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1921 Media: 1921.00 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 1IN Margstahler Francesco I TA 1790 114 0.66 1 1 1
2 N2 Gongal ov Boj an BUL 2026 -122 0.33 0 1 1
3 B 36 CM Bisignano G useppe I TA 1898 6 0.51 1 2 2
4 N 4 CM Rota G acono I TA 2011 -1070.35 Ay 2 2
5 B 45 1IN Mansueti Marco I TA 1873 31 0.54 Ay 2 2
6 N 8 IN Attuati Stefano I TA 1987 -83 0.39 Ay 2 2
7 B 46 1IN Mracola Massinmliano | TA 1862 42 0.56 0 2 2
3.34 2 2

CM ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1825 Media: 1874.29 WW: -0.77
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 77 1N Lancianese G useppe I TA 1784 119 0.66 1 1 1
2 B 11 CM Piazza Angelo I TA 1959 -56 0.42 O 1 1
3 N 51 1IN Revinelli Sergio | TA 1842 61 0.58 1 2 2
4 B 7 I'l'lyuviev deg RUS 1988 -85 0.38 0 2 2
5 N 37 1IN Ganci Stefano I TA 1891 12 0.52 Ay 2 2
6 B 58 CM Papa Angelo I TA 1823 80 0.61 Ay 2 2
7 N 55 1IN GCeri Ado | TA 1833 70 0.6 O 2 2
3. 77 2 2

IN I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1894 Media: 1894.00 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 1IN Libutti Mchele I TA 1781 119 0.66 1 1 1
2 N 10 1IN Piantoni Pierino I TA 1960 -60 0.42 Ay 1 1
3 B 16 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1941 -41 0.44 0 1 1
4 N 70 1IN Laurino Alberto | TA 1801 99 0.64 1 2 2
5 B 14 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1953 -53 0.43 Ay 2 2
6 N 24 IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1928 -28 0.46 O 2 2
7 0 AVFE 2 2
3. 05 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1898 Perf: 1844 Media: 1843.29 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N79 2N Petrone G annario I TA 1778 120 0.66 O 0 0
2 B 71 Dogi ¢ M rhad | TA 1800 98 0.63 1 1 1
3 N 33 1IN Nepi Ezio I TA 1904 -6 0.49 O 1 1
4 B 57 1N Monticone Sonia | TA 1827 71 0.6 Ay 1 1
5 N 62 Trent Alan M ENG 1816 82 0.61 1 2 2
6 N61 1IN divo Mario I TA 1818 80 0.61 1 3 3
7 B 10 IN Piantoni Pierino I TA 1960 -62 0.41 O 3 3
4,01 3 3
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1948 Media: 1845.71 WWe: 0.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 80 1IN Marino Marco I TA 1775 116 0.66 O 0 0
2 N 68 IN Silari Andrea I TA 1805 86 0.62 1 1 1
3 B 53 1IN Paganini Andrea I TA 1840 51 0.57 Ay 1 1
4 N 30 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1906 -15 0.48 Ay 1 1
5 B 34 CM Sirletti Sonia I TA 1903 -12 0.48 Ay 1 1
6 N 84 2N Mroni Luca Jr I TA 1744 147 0.7 1 2 2
7 B 15 CM \Velluti Aberto I TA 1947 -56 0.42 1 3 3
3.93 3 3

IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 2079 Media: 1920.43 WW: 1.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 81 2N  Primerano Carlo ITA 1763 126 0.67 1 1 1

2 B 13 IN Osi Mtteo I TA 1954 -65 0.41 1 2 2

3 B 12 CM Bernago Federico I TA 1955 -66 0.41 Ay 2 2

4 N 14 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1953 -64 0.41 1 3 3

5 B 20 CM Cardani Roberto I TA 1933 -44 0.44 O 3 3

6 N 10 IN Piantoni Pierino I TA 1960 -71 0.4 1 4 4

7 B 23 1IN Mrandi Daniele I TA 1925 -36 0.45 Ay 4 4
3.19 4 4

IN I TA El o FI DE: 1889 Perf: 1767 Media: 1868.43 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Colica Daniele I TA 1753 136 0.68 Ay 0 0
2 N 40 1IN Mi Ganluca | TA 1881 8 0.51 O 0 0
3 B 8 1IN Biava Pierluigi I TA 1743 146 0.7 1 1 1
4 N 6 IN @uidi G aconmp I TA 1996 -107 0.35 1 2 2
5 B 16 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1941 -52 0.43 0 2 2
6 N 15 CM Velluti Al berto I TA 1947 -58 0.42 0 2 2
7 B 61 1IN divo Mario | TA 1818 71 0.6 0 2 2
3.69 2 2

IN ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1862 Media: 1862.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 83 2N Invernizzi Ferruccio I TA 1748 133 0.68 Ay 0 0
2 B 39 IN Villal ba Fernando I TA 1889 -8 0.49 1 1 1
3 N3 Memarian M| ad IR 2018 -1370.32 0 1 1
4 B 13 1IN Osi Mitteo I TA 1954 -73 0.4 O 1 1
5 N 73 1IN Cnm' Alessandro Ettore |ITA 1792 89 0.62 Ay 1 1
6 B 65 1IN Baccarin Stefano I TA 1810 71 0.6 1 2 2
7 N 58 CM Papa Angelo I TA 1823 58 0.58 Ay 2 2
3.69 2 2
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1845 Media: 1844.43 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 84 2N Mroni Luca Jr I TA 1744 137 0.68 1 1 1
2 N 12 CM Bernago Federico I TA 1955 -74 0.4 O 1 1
3 B 61 1IN divo Mario I TA 1818 63 0.59 Ay 1 1
4 N 10 1IN Piantoni Pierino I TA 1960 -79 0.39 0 1 1
5 B 58 CM Papa Angelo I TA 1823 58 0.58 0 1 1
6 N 77 1IN Lanci anese G useppe I TA 1784 97 0.63 1 2 2
7 N 57 1IN Monticone Sonia I TA 1827 54 0.58 1 3 3
3.85 3 3

TUR El o FI DE: 1880 Perf: 2543 Media: 1743.00 WW: 0.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 8 1IN Biava Pierluigi I TA 1743 137 0.68 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 0 AVF 1 1
4 0 AVF 1 1
5 0 AVF 1 1
6 0 AVF 1 1
7 0 AvF 1 1

1 1

0.68

CcM | TA El o FI DE: 1876 Perf: 1897 Media: 1896.43 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 2N Villa Gorgio I TA 1732 144 0.69 O 0 0
2 N 72 2N Merlotti Mrco I TA 1797 79 0.61 1 1 1
3 B 22 1IN Pasquotto Mrko I TA 1926 -50 0.43 1 2 2
4 N 24 1IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1928 -52 0.43 1 3 3
5 B 12 CM Bernago Federico I TA 1955 -79 0.39 Ay 3 3
6 N 16 IN Pierandrei Cristiano I TA 1941 -65 0.41 O 3 3
7 B 6 IN @uidi G aconmp I TA 1996 -1200.34 0 3 3
3.3 3 3

IN I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1839 Media: 1895.17 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM Bosi dint | TA 2049 -1750.27 O 0 0
2 B 73 IN C m' Alessandro Ettore ITA 1792 82 0.61 1 1 1
3 N7 I'l'lyuviev A eg RUS 1988 -1140.34 0 1 1
4 N 58 CM Papa Angel o | TA 1823 51 0.57 Ay 1 1
5 0 AVF 1 1
6 B 26 1IN De Santis Massimliano I TA 1914 -40 0.44 0 1 1
7 B 68 1IN Silari Andrea | TA 1805 69 0.6 1 2 2
2.83 2 2
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Scacchistica L RICEREES
Italiana ! J. MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

(1006060B)

IN ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1919 Media: 1918.86 WWe: 0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 Gongal ov Boj an BUL 2026 -153 0.3 O 0 0
2 N 76 1IN Margstahler Francesco I TA 1790 83 0.61 1 1 1
3 B 30 1IN Arboscelli Gegorio | TA 1906 -33 0.45 Ay 1 1
4 N32 M Rossi G anpi ero I TA 1906 -33 0.45 1 2 2
5 N 33 1IN Nepi Ezio I TA 1904 -31 0.46 Ay 2 2
6 B9 IN Cerioni Armando I TA 1986 -1130.35 Ay 2 2
7 N 26 1IN De Santis Massinmiliano |TA 1914 -41 0.44 0 2 2
3.06 2 2

IN ITA El o FI DE: 1862 Perf: 2001 Media: 1898.43 WWe: 1.35
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 Mermarian M| ad IRl 2018 -156 0.29 O 0 0
2 B 75 IN  Acunzo Doneni co I TA 1790 72 0.6 1 1 1
3 N9 IN Cerioni Armando I TA 1986 -1240.33 0 1 1
4 B 22 1N Pasquotto Mrko I TA 1926 -64 0.41 1 2 2
5 N 82 IN Colica Daniele I TA 1753 109 0.65 Ay 2 2
6 B 27 1N Col onbo Luca I TA 1912 -50 0.43 1 3 3
7 N 33 1IN Nepi Ezio I TA 1904 -42 0.44 1 4 4
3.15 4 4

cM ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1796 Media: 1845.86 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 CM Rota G aconp I TA 2011 -152 0.3 Ay 0 0
2 N 16 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1941 -82 0.39 0 0 0
3 B 69 1IN Lanni Vincenzo | TA 1803 56 0.58 Ay 0 0
4 N 81 2N Prinmerano Carlo ITA 1763 96 0.63 Ay 0 0
5 B 70 1IN Laurino Al berto I TA 1801 58 0.58 Ay 0 0
6 N 68 1IN Silari Andrea I TA 1805 54 0.58 Ay 0 0
7 B 72 2N Merlotti Marco I TA 1797 62 0.59 Ay 0 0
3.65 0 0

IN I TA El o FI DE: 1852 Perf: 2188 Media: 1957.86 WW: 3

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 CM  Ranfagni Stefano I TA 2003 -151 0.3 1 1 1

2 B 17 CM D Lascio Savino I TA 1940 -88 0.38 1 2 2

3 B 14 1IN Marincolo Piercarlo | TA 1953 -1010.36 Ay 2 2

4 N 16 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1941 -89 0.38 1 3 3

5 B 28 1IN Ciciotti Augusto I TA 1909 -57 0.42 1 4 4

6 N 2 Congal ov Boj an BUL 2026 -1740.27 Ay 4 4

7 B 20 CM Cardani Roberto | TA 1933 -81 0.39 Ay 4 4
2.5 4 4
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1602 Media: 1832.00 WWwe: -2.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IN «@uidi G aconp I TA 1996 -149 0.3 1 1 1
2 N 14 1IN WMarincolo Piercarlo I TA 1953 -106 0.36 O 1 1
3 B 79 2N Petrone Gannario I TA 1778 69 0.6 0 1 1
4 N 8 1IN Colica Daniele I TA 1753 94 0.63 0 1 1
5 B 77 1N Lanci anese G useppe I TA 1784 63 0.59 Ay 1 1
6 N 72 2N Merlotti Mrco I TA 1797 50 0.57 O 1 1
7 B 8 2N Prinerano Carlo I TA 1763 84 0.62 0 1 1
3.67 1 1

LTU El o FI DE: 1843 Perf: 1908 Media: 1957.57 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 I'l'lyuviev deg RUS 1988 -1450.31 1 1 1

2 B 19 IN divieri Al essandro I TA 1937 -94 0.37 1 2 2

3 B 15 CM Velluti Alberto | TA 1947 -104 0.36 1 3 3

4 N 2 Gongal ov Boj an BUL 2026 -1830.26 O 3 3

5 N 23 1IN Mrandi Daniele I TA 1925 -82 0.39 0 3 3

6 B 18 CM Forno Roberto I TA 1940 -97 0.37 O 3 3

7 N 17 CM D Lascio Savino I TA 1940 -97 0.37 0 3 3
2.43 3 3

IN ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1870 Media: 1919.29 WWe: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 IN Attuati Stefano | TA 1987 -1450.31 1 1 1
2 N20 OCM Cardani Roberto I TA 1933 -91 0.38 0 1 1
3 B34 CM Sirletti Sonia I TA 1903 -61 0.42 0 1 1
4 N 8 1IN Biava Pierluigi I TA 1743 99 0.64 1 2 2
5 B 15 CM Velluti Alberto | TA 1947 -105 0.36 Ay 2 2
6 N 6 IN «@idi G acom I TA 1996 -154 0.29 Ay 2 2
7 B 22 1IN Pasquotto Mrko I TA 1926 -84 0.38 0 2 2
2.78 2 2

IN ITA El o FIDE: 1841 Perf: 1588 Media: 1860.50 WWe: -1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N9 1IN Cerioni Armando | TA 1986 -145 0.31 Ay 0 0
2 B 21 1IN Riccio Luigi I TA 1929 -88 0.38 0 0 0
3 N59 1IN Viale Fabio ITA 1822 19 0.53 0 0 0
4 B 64 1IN Aidosi Marco ITA 1811 30 0.54 0 0 0
5 B 66 1N Scarpellini Felice ITA 1809 32 0.54 Ay 0 0
6 0 AVF 0O 0
7 N 67 1IN Palmeri G ovanni I TA 1806 35 0.55 0 0 0
2.85 0 0
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1937 Media: 1879.67 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IN Piantoni Pierino I TA 1960 -1200.34 O 0 0
2 N 78 1IN Libutti Mchele I TA 1781 59 0.58 1 1 1
3 N 37 1IN G@Gnci Stefano I TA 1891 -51 0.43 Ay 1 1
4 0 AVF 1 1
5 B 72 2N Merlotti Mrco I TA 1797 43 0.56 1 2 2
6 N 19 IN divieri A essandro I TA 1937 -97 0.37 O 2 2
7 B 27 1N Colonbo Luca I TA 1912 -72 0.4 1 3 3
2.68 3 3

IN ITA El o FI DE: 1837 Perf: 1841 Media: 1890.14 WW: 0

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 11 CM Piazza Angelo I TA 1959 -122 0.33 0 0 0

2 B 77 1N Lancianese G useppe I TA 1784 53 0.57 1 1 1

3 N 13 1IN Osi Mtteo | TA 1954 -1170.34 Ay 1 1

4 B 27 1IN Colonbo Luca I TA 1912 -75 0.4 O 1 1

5 N5 CM Ranfagni Stefano | TA 2003 -166 0.28 0 1 1

6 B 62 Trent Alan M ENG 1816 21 0.53 Ay 1 1

7 N 69 1IN Lanni Vincenzo | TA 1803 34 0.55 1 2 2
3 2 2

IN ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1865 Media: 1814.57 WMW: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 CM Bernago Federico I TA 1955 -122 0.33 O 0 0

2 N 84 2N Moroni Luca Jr I TA 1744 89 0.62 O 0 0

3 B 76 1N Margstahler Francesco I TA 1790 43 0.56 1 1 1

4 N 60 1IN Bonassi Tonmaso I TA 1819 14 0.52 0 1 1

5 B 8 1IN Biava Pierluigi I TA 1743 90 0.62 1 2 2

6 N 83 2N Invernizzi Ferruccio I TA 1748 85 0.62 1 3 3

7 B34 CM Sirletti Sonia I TA 1903 -70 0.4 1 4 4
3.67 4 4

TUR El o FI DE: 1832 Perf: 2047 Media: 1944.14 WW: 2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Osi Mitteo | TA 1954 -122 0.33 0 0 0
2 B 8 2N Prinerano Carlo I TA 1763 69 0.6 1 1 1
3 N17 CM D Lascio Savino I TA 1940 -108 0.35 1 2 2
4 B 9 IN  Cerioni Armando | TA 1986 -154 0.29 1 3 3
5 N7 I'l'lyuviev deg RUS 1988 -156 0.29 O 3 3
6 B 21 1IN Riccio Luigi I TA 1929 -97 0.37 1 4 4
7 N1 CM Bosi dint I TA 2049 -2170.22 Ay 4 4
2.45 4 4
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1765 Media: 1866.71 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Marincolo Piercarlo I TA 1953 -126 0.33 O 0 0
2 N 58 CM Papa Angelo ITA 1823 4 051 A 0 0
3 B 82 IN Colica Daniele I TA 1753 74 0.6 Ay 0 0
4 N 36 CM Bisignano G useppe ITA 1898 -71 0.4 Ay 0 0
5 B 6 IN @uidi G aconp I TA 1996 -1690.28 O 0 0
6 N 81 2N Primerano Carlo I TA 1763 64 0.59 1 1 1
7 B 41 IN Regorda Vittorio I TA 1881 -54 0.42 0 1 1
3.13 1 1

Cc™M I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1875 Media: 1874.86 WW: 0.5
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N15 CM Velluti Al berto | TA 1947 -124 0.33 0 0 0
2 B 57 1IN Monticone Sonia I TA 1827 -4 0.49 A 0 0
3 N 64 1IN Aidosi Mrco I TA 1811 12 0.52 Ay 0 0
4 B 44 1IN @idi Paolo I TA 1874 -51 0.43 Ay 0 0
5 N 41 1IN Regorda Vittorio | TA 1881 -58 0.42 1 1 1
6 N34 CM Sirletti Sonia I TA 1903 -80 0.39 Ay 1 1
7 B 40 1IN Mei G anluca I TA 1881 -58 0.42 Ay 1 1
3 1 1

IN I TA El o FI DE: 1822 Perf: 1735 Media: 1892.43 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IN Pierandrei Cristiano I TA 1941 -119 0.34 Ay 0 0
2 N 26 1IN De Santis Massiniliano I TA 1914 -92 0.37 O 0 0
3 B 52 1N Reina G useppe I TA 1841 -19 0.47 1 1 1
4 N 8 IN Attuati Stefano | TA 1987 -1650.28 0 1 1
5B 32 M Rossi @ anpi ero I TA 1906 -84 0.38 0 1 1
6 N 25 1IN D Avino Luca I TA 1915 -93 0.37 O 1 1
7 B 8 1IN Biava Pierluigi I TA 1743 79 0.61 Ay 1 1
2.82 1 1

IN I TA El o FI DE: 1819 Perf: 1868 Media: 1917.57 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 CM D Lascio Savino I TA 1940 -1210.34 0 0 0
2 B5 CM Ranfagni Stefano I TA 2003 -184 0.26 1 1 1
3 N 18 CM Forno Roberto I TA 1940 -1210.34 0 1 1
4 B 55 1IN Oeri Ado | TA 1833 -14 0.48 1 2 2
5 N9 IN  Cerioni Armando | TA 1986 -167 0.28 0 2 2
6 B 73 IN C m' Alessandro Ettore ITA 1792 27 0.54 1 3 3
7 N21 1IN Riccio Luigi I TA 1929 -1100.35 0 3 3
2.59 3 3
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1885 Media: 1885.00 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 CM Forno Roberto I TA 1940 -122 0.33 1 1 1
2 N 24 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1928 -1100.35 O 1 1
3 N 41 1IN Regorda Vittorio I TA 1881 -63 0.41 Ay 1 1
4 B 84 2N Moroni Luca Jr I TA 1744 74 0.6 0 1 1
5 N 25 IN D Avino Luca I TA 1915 -97 0.37 1 2 2
6 B 36 CM Bisignano G useppe | TA 1898 -80 0.39 O 2 2
7 N 39 1IN Villalba Fernando I TA 1889 -71 0.4 1 3 3
2.85 3 3

ENG El o FI DE: 1816 Perf: 1673 Media: 1866.00 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN dJdivieri Al essandro | TA 1937 -1210.34 O 0 0
2 B7 I'l'lyuviev deg RUS 1988 -172 0.27 O 0 0
3 N73 1IN Cn' Aessandro Ettore |ITA 1792 24 0.53 Ay 0O 0
4 0 AF O 0
5 B 36 CM Bisignano G useppe | TA 1898 -82 0.39 O 0 0
6 N 54 1IN Mtola Jacopo | TA 1837 -21 0.47 AV 0 0
7 B 84 2N Mroni Luca Jr | TA 1744 72 0.6 Ay 0 0
2.6 0 0

IN ITA El o FIDE: 1814 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 AVF 0 0
3 0 AVF 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
6 0 AVFE 0O 0
7 0 AVF 0 0
0 0 0

IN ITA El o FIDE: 1811 Perf: 1875 Media: 1874.67 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IN Riccio Luigi I TA 1929 -118 0.34 Ay 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 58 CM Papa Angelo I TA 1823 -12 0.48 Ay 0 0
4 N 52 1N Reina G useppe I TA 1841 -30 0.46 1 1 1
5 B 24 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1928 -117 0.34 0 1 1
6 N 22 IN Pasquotto Mrko I TA 1926 -1150.34 O 1 1
7 B 70 1IN Laurino Al berto I TA 1801 10 0.51 1 2 2
2. 47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN I TA El o FI DE: 1810 Perf: 1713 Media: 1905.50 WWe: -0.47
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 IN Pasquotto Mrko I TA 1926 -116 0.34 1 1 1
2 N 28 1IN Ciciotti Augusto I TA 1909 -99 0.36 O 1 1
3 0 AvF 1 1
4 0 AVF 1 1
5 B 30 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1906 -96 0.37 O 1 1
6 N 40 IN Mei G anluca I TA 1881 -71 0.4 0 1 1
7 0 AvF 1 1
1.47 1 1

IN I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1651 Media: 1843.83 WW: -1.22
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Mrandi Daniele I TA 1925 -116 0.34 0 0 0
2 B 27 1IN Col onbo Luca I TA 1912 -1030.36 O 0 0
3 N 75 1IN Acunzo Donenico I TA 1790 19 0.53 Ay 0 0
4 B 73 IN Cim' Alessandro Ettore |ITA 1792 17 0.52 0 0 0
5 N 52 IN Reina G useppe I TA 1841 -32 0.46 Ay 0 0
6 B 69 1IN Lanni Vincenzo I TA 1803 6 0.51 Ay 0 0
7 0 AVF 0 0
2.72 0 0

IN I TA El o FI DE: 1806 Perf: 1780 Media: 1829.43 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1928 -122 0.33 0 0 0
2 N 22 1IN Pasquotto Mrko I TA 1926 -120 0.34 O 0 0
3 B 78 1IN Libutti Mchele I TA 1781 25 0.53 Ay 0 0
4 N 72 2N Merlotti Marco I TA 1797 9 0.51 0 0 0
5 B 75 1IN Acunzo Donenico I TA 1790 16 0.52 Ay 0 0
6 N 8 1IN Biava Pierluigi I TA 1743 63 0.59 1 1 1
7 B 52 1N Reina G useppe I TA 1841 -35 0.45 1 2 2
3.27 2 2

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1785 Media: 1886.14 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 IN D Avino Luca I TA 1915 -1100.35 © 0 0
2 B 37 1IN Ganci Stefano I TA 1891 -86 0.38 0 0 0
3 N 77 1IN Lanci anese G useppe I TA 1784 21 0.53 1 1 1
4 B 17 CM D Lascio Savino I TA 1940 -1350.32 1 2 2
5 N 18 CM Forno Roberto I TA 1940 -1350.32 0 2 2
6 B 47 CM Calzolari Ganpietro I TA 1859 -54 0.42 Ay 2 2
7 N 44 IN @Qidi Paolo I TA 1874 -69 0.4 0 2 2
2.72 2 2

FSI - FE 31. EDOARDO CRESPI (1006060B) - MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010 - Pag. 34/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1795 Media: 1866.80 WWe: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 26 1IN De Santis Massimiliano |TA 1914 -1110.35 Ay 0 0
2 0 AVF 0O 0
3 N 47 CM Calzolari G anpietro I TA 1859 -56 0.42 Ay 0 0
4 B 25 1IN D Avino Luca I TA 1915 -1120.35 Ay 0 0
5 0 AVF 0O 0
6 N 66 1IN Scarpellini Felice I TA 1809 -6 0.49 AY 0 0
7 B 54 1IN Mtola Jacopo I TA 1837 -34 0.45 0 0 0
2.06 0 0

IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1740 Media: 1897.71 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Col onbo Luca I TA 1912 -1110.35 1 1 1
2 B 23 1IN Mrandi Daniele I TA 1925 -124 0.33 0 1 1
3 N 19 1IN dJdivieri Aessandro | TA 1937 -136 0.32 Ay 1 1
4 B 35 1IN Aiberti Emlio I TA 1900 -99 0.36 O 1 1
5 N 47 CM Calzolari Ganpietro | TA 1859 -58 0.42 Ay 1 1
6 B 17 CM D Lascio Savino I TA 1940 -1390.31 O 1 1
7 N 64 1IN Aidosi Mrco I TA 1811 -10 0.49 O 1 1
2.58 1 1

| TA El o FI DE: 1800 Perf: 1130 Media: 1930.00 WW: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Ciciotti Augusto I TA 1909 -109 0.35 0 0 0
2 N 36 CM Bisignano G useppe | TA 1898 -98 0.37 O 0 0
3 B8 IN Attuati Stefano I TA 1987 -1870.26 O 0 0
4 0 AF O 0
5 N 22 1IN Pasquotto Mrko I TA 1926 -126 0.33 O 0 0
6 0 AVF O 0
7 0 AVF 0 0
1.31 0 0

2N I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1827 Media: 1876.86 WW: 0.25
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Reale Sinone I TA 1907 -1100.35 O 0 0
2 B 43 CM Fornasir Carlo Gustavo |TA 1876 -79 0.39 O 0 0
3 N5 CM Ranfagni Stefano | TA 2003 -2060.24 Ay 0 0
4 B 67 1IN Palmieri Govanni | TA 1806 -9 0.49 1 1 1
5 N 53 1N Paganini Andrea I TA 1840 -43 0.44 0 1 1
6 B 49 1IN Marchini Daniele | TA 1847 -50 0.43 1 2 2
7 N 47 CM Calzolari Ganpietro I TA 1859 -62 0.41 Ay 2 2
2.75 2 2
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN ITA El o FI DE: 1792 Perf: 1684 Media: 1841.29 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1906 -1140.34 0 0 0
2 N 44 1IN @idi Paolo | TA 1874 -82 0.39 0 0 0
3 B 62 Trent Alan M ENG 1816 -24 0.47 Ay 0 0
4 N 66 1IN Scarpellini Felice I TA 1809 -17 0.48 1 1 1
5 B 40 IN Mei G anluca I TA 1881 -89 0.38 Ay 1 1
6 N 60 1N Bonassi Tonmaso I TA 1819 -27 0.46 O 1 1
7 B 77 1N Lanci anese G useppe ITA 1784 8 0.51 O 1 1
3.03 1 1

IN I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1975 Media: 1902.80 WW: 1.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 -115 0.34 Ay 0 0

2 B9 1IN Cerioni Arnmando | TA 1986 -1950.25 Ay 0 0

3 N 25 1IN D Avino Luca I TA 1915 -124 0.33 1 1 1

4 B 11 CM Piazza Angelo I TA 1959 -168 0.28 0 1 1

5 B 83 2N Invernizzi Ferruccio I TA 1748 43 0.56 1 2 2

6 0 AVF 2 2

7 0 AVFE 2 2
1.76 2 2

IN I TA El o FI DE: 1790 Perf: 1653 Media: 1845.75 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B32 M Rossi @ anpi ero I TA 1906 -116 0.34 O 0 0
2 N 46 IN Mracola Mssimliano I TA 1862 -72 0.4 0 0 0
3 B 66 1IN Scarpellini Felice I TA 1809 -19 0.47 Ay 0 0
4 0 AVF 0 0
5 N 67 1IN Palnmeri G ovanni I TA 1806 -16 0.48 Ay 0 0
6 0 AVF 0 0
7 0 AVF 0 0
1.69 0 0

IN ITA El o FIDE: 1790 Perf: 1070 Media: 1870.00 WWe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Nepi Ezio I TA 1904 -1140.34 0 0 0
2 B 45 1N Mansueti Marco I TA 1873 -83 0.39 0 0 0
3 N55 IN COeri Ado I TA 1833 -43 0.44 0 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF O 0
6 0 AVF 0 0
7 0 AVF 0 0
1.17 0 0
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN I TA El o FI DE: 1784 Perf: 1652 Media: 1844.17 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B34 CM Sirletti Sonia I TA 1903 -1190.34 0 0 0
2 N 54 1IN Mtola Jacopo | TA 1837 -53 0.43 0 0 0
3 B 68 1IN Silari Andrea | TA 1805 -21 0.47 O 0 0
4 0 AVF 0 0
5 N 49 1IN Marchini Daniele I TA 1847 -63 0.41 Ay 0 0
6 B 41 1IN Regorda Vittorio I TA 1881 -97 0.37 0 0 0
7 N 73 1IN Cnm' Aessandro Ettore |ITA 1792 -8 0.49 1 1 1
2.51 1 1

IN ITA El o FI DE: 1781 Perf: 1566 Media: 1887.25 WW: -0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 1IN Aliberti Emlio I TA 1900 -1190.34 0 0 0
2 B 53 1IN Paganini Andrea I TA 1840 -59 0.42 O 0 0
3 N 67 1IN Palmieri Govanni | TA 1806 -25 0.47 Ay 0 0
4 B 5 CM  Ranfagni Stefano I TA 2003 -2220.22 0 0 0
5 0 AVF 0O 0
6 0 AVF 0 0
7 0 AVF O 0
1.45 0 0

2N I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1981 Media: 1930.71 WW: 1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Bisignhano G useppe | TA 1898 -1200.34 1 1 1
2 N 4 CM Rota G acono I TA 2011 -2330.21 0 1 1
3 N 49 1IN Marchini Daniele | TA 1847 -69 0.4 1 2 2
4 B 18 CM Forno Roberto I TA 1940 -162 0.29 1 3 3
5 N 11 CM Piazza Angelo I TA 1959 -1810.26 O 3 3
6 B 30 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1906 -128 0.33 1 4 4
7 N 13 1IN Osi Mtteo | TA 1954 -176 0.27 O 4 4
2.1 4 4

IN ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1877 Media: 1926.29 WMW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 1IN G@Ganci Stefano I TA 1891 -116 0.34 1 1 1
2 B 25 1IN D Avino Luca I TA 1915 -1400.31 1 2 2
3 B 20 CM Cardani Roberto I TA 1933 -158 0.29 Ay 2 2
4 N 21 1IN Rccio Luigi I TA 1929 -154 0.29 Ay 2 2
5 N 29 1IN Reale Sinopne I TA 1907 -1320.32 0 2 2
6 B 5 CM Ranfagni Stefano I TA 2003 -2280.21 O 2 2
7 N 30 1IN Arboscelli Gegorio I TA 1906 -1310.32 O 2 2
2.08 2 2
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

2N ITA Elo FIDE 1763 Perf: 1673 Media: 1865.67 WW: -0.66
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 38 1IN Cuzzetti Luigi Enrico I TA 1889 -126 0.33 O 0 0
2 N 56 Hati poglu Metin TUR 1832 -69 0.4 0 0 0
3 0 AVF O 0
4 B 47 CM Calzolari Ganpietro ITA 1859 -96 0.37 Ay 0 0
5 N 17 CM D Lascio Savino I TA 1940 -177 0.27 0 0 0
6 B 57 1N Monticone Sonia ITA 1827 -64 0.41 0 0 0
7 N 49 1IN Marchini Daniele I TA 1847 -84 0.38 1 1 1
2.16 1 1

IN I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1879 Media: 1878.86 WW: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Villalba Fernando | TA 1889 -136 0.32 Ay 0 0
2 B 31 1IN Franco Al essandro P. I TA 1906 -153 0.3 0 0 0
3 N 57 1N Monticone Sonia | TA 1827 -74 0.4 Ay 0 0
4 B 49 1N Marchini Daniele | TA 1847 -94 0.37 1 1 1
5 B 46 IN Mracola Mssinmliano I TA 1862 -109 0.35 Ay 1 1
6 N32 M Rossi G anpi ero I TA 1906 -153 0.3 0 1 1
7 B 25 1IN D Avino Luca I TA 1915 -162 0.29 1 2 2
2.33 2 2

2N I TA Elo FIDE: 1748 Perf: 1629 Media: 1868.80 WW: -0.69
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 IN Mei G anluca I TA 1881 -1330.32 Ay 0 0
2 0 AVF 0O 0
3 N 26 IN De Santis Massimliano I TA 1914 -166 0.28 Ay 0 0
4 B 23 1IN Mrandi Daniele I TA 1925 -177 0.27 O 0 0
5 N 74 IN Deghi Donatello ITA 1791 -43 0.44 O 0 0
6 B 55 IN CQeri Ado I TA 1833 -85 0.38 0 0 0
7 0 AVF 0 0
1.69 0 0

2N ITA El o FIDE: 1744 Perf: 1827 Media: 1876.86 WWe: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Regorda Vittorio I TA 1881 -1370.32 0 0 0
2 B55 1IN GCeri Ado | TA 1833 -89 0.38 1 1 1
3 N 27 1IN Col onbo Luca I TA 1912 -1680.28 Ay 1 1
4 N61 1IN divo Mario I TA 1818 -74 0.4 1 2 2
5 B 8 IN Attuati Stefano I TA 1987 -243 0.2 O 2 2
6 B 37 IN Ganci Stefano I TA 1891 -147 0.3 0 2 2
7 N 62 Trent Alan M ENG 1816 -72 0.4 Ay 2 2
2.28 2 2
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S IVe VRIS I - 31 "FDOARDO CRESPI (10060608)
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2010 - 08-12-2010

IN I TA El o FIDE: 1743 Perf: 1445 Media: 1845.33 WW: -1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 Reis Nurettin TUR 1880 -137 0.32 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 39 1IN Villal ba Fernando | TA 1889 -146 0.3 0 0 0
4 B 51 1IN Revinelli Sergio I TA 1842 -99 0.36 O 0 0
5 N55 1IN Qeri Ado | TA 1833 -90 0.38 0 0 0
6 B 67 IN Palnmeri G ovanni I TA 1806 -63 0.41 O 0 0
7 N 59 1IN Viale Fabio | TA 1822 -79 0.39 Ay 0 0
2.16 0 0
2N I TA El o FIDE: 1732 Perf: 1940 Media: 1939.17 WWw: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1876 -144 0.31 1 1 1
2 B 29 1N Reale Sinmone I TA 1907 -175 0.27 Ay 1 1
3 N6 IN @uidi G aconmp I TA 1996 -264 0.18 Ay 1 1
4 B 26 1IN De Santis Massiniliano I TA 1914 -182 0.26 Ay 1 1
5 0 AVF 1 1
6 N 12 CM Bernago Federico I TA 1955 -2230.22 Ay 1 1
7 B 8 IN Attuati Stefano | TA 1987 -2550.19 0 1 1
1.43 1 1
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